

Příloha č. 6 - Výkaz výměr položkový

Generální rekonstrukce VO města Bystrice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, ulice Jeřabinová

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	630,00 Kč	630,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 10A	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
Doplnění jističe 16A	0	ks	550,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 20A	0	ks	620,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				980,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	753	m	32,95 Kč	24 811,35 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	0	m	32,73 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx1.5	184	m	15,30 Kč	2 815,20 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	112	ks	29,07 Kč	3 255,84 Kč
Popisovací bužírka 16mm	112	ks	0,13 Kč	14,56 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	84	ks	17,67 Kč	1 484,28 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	84	ks	0,04 Kč	3,36 Kč
Celkem				32 384,59 Kč

Svítlidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	0	ks	7 328,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x83W	14	ks	7 328,73 Kč	102 602,22 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				102 602,22 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 242,50 Kč	0,00 Kč
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 002,50 Kč	0,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	0	ks	787,50 Kč	0,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	3 002,50 Kč	0,00 Kč

B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	14	ks	2 572,50 Kč	36 015,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	14	ks	707,50 Kč	9 905,00 Kč
BUD10 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	0	ks	1 862,50 Kč	0,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	13	ks	590,00 Kč	7 670,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	1	ks	662,50 Kč	662,50 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	571	m	38,02 Kč	21 709,42 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	57,1	ks	16,57 Kč	946,15 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	57,1	ks	30,19 Kč	1 723,85 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	32	m	56,42 Kč	1 805,44 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	3,2	ks	24,96 Kč	79,87 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	3,2	ks	43,92 Kč	140,54 Kč
Trubka HDPE 40/33	750	m	39,40 Kč	29 550,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	21	ks	183,88 Kč	3 861,48 Kč
Šroub napínací s okem M16	0	ks	302,67 Kč	0,00 Kč
Objímka sloupu 100	0	ks	181,67 Kč	0,00 Kč
Příchytka KPZ	0	ks	256,00 Kč	0,00 Kč
Páska bandimex B803/50 9,5mm	0	bal	1 105,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	15	m	314,50 Kč	4 717,50 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přímomoce	1	dod	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
Celkem				120 046,75 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	685	m	32,15 Kč	22 022,75 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	60	m	34,58 Kč	2 074,80 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	54	ks	33,38 Kč	1 802,52 Kč
svorka zemnicí páska-drát SR 3a	30	ks	35,78 Kč	1 073,40 Kč
svorka připojovací SP	15	ks	32,65 Kč	489,75 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	612,00 Kč	612,00 Kč
Celkem				28 075,22 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	1 524,00 Kč	1 524,00 Kč
Vytyč.tratí kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	1 524,00 Kč	1 524,00 Kč
Geodetické zaměření do 300m	1	dod	2 670,00 Kč	2 670,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fólie	539	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	539	m	79,90 Kč	42 966,10 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	37,73	m3	61,90 Kč	2 335,49 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	539	m	16,10 Kč	8 677,90 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	539	m	6,60 Kč	3 557,40 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	539	m	35,56 Kč	19 166,84 Kč

provizorní úprava terénu zem.tř.3	188,65	m2	27,60 Kč	5 206,74 Kč
písek kopaný	35,035	m3	227,00 Kč	7 952,95 Kč
fólie výstražná 33cm	539	m	6,60 Kč	3 557,40 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfalt	13	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živichých povrchů do 3-5cm	6,5	m2	36,20 Kč	235,30 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	26	m	79,70 Kč	2 072,20 Kč
Zaasfaltování vozovky	6,5	m2	295,50 Kč	1 920,75 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	1,3	m3	540,00 Kč	702,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	13	m	89,90 Kč	1 168,70 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	1,3	m3	61,90 Kč	80,47 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	13	m	19,00 Kč	247,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	13	m	219,41 Kč	2 852,33 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	13	ks	14,40 Kč	187,20 Kč
písek kopaný	1,3	m3	227,00 Kč	295,10 Kč
Deska AROT	13	m	71,00 Kč	923,00 Kč
Cementová mazanina	130	m	6,94 Kč	902,20 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fóli	69	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	69	m	59,90 Kč	4 133,10 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	4,83	m3	61,90 Kč	298,98 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	69	m	16,10 Kč	1 110,90 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	69	m	6,60 Kč	455,40 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	69	m	24,37 Kč	1 681,53 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	24,15	m2	27,60 Kč	666,54 Kč
písek kopaný	4,485	m3	227,00 Kč	1 018,10 Kč
fólie výstražná 33cm	69	m	6,60 Kč	455,40 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	62	m2	37,70 Kč	2 337,40 Kč
Opětovné zadláždění chodníku	62	m2	146,51 Kč	9 083,62 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	1	dod	312,00 Kč	312,00 Kč
Zpevněné zadláždění vjezdů	1	dod	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fóli	30	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	30	m	103,50 Kč	3 105,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	3	m3	62,00 Kč	186,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	30	m	19,70 Kč	591,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	30	m	6,60 Kč	198,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	30	m	49,96 Kč	1 498,80 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	15	m2	27,60 Kč	414,00 Kč
písek kopaný	3	m3	227,00 Kč	681,00 Kč
fólie výstražná 33cm	30	m	6,60 Kč	198,00 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfalt	25	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živichých povrchů do 3-5cm	12,5	m2	36,20 Kč	452,50 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	50	m	79,50 Kč	3 975,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	12,5	m2	295,50 Kč	3 693,75 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	2,5	m3	540,00 Kč	1 350,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	25	m	149,00 Kč	3 725,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	2,5	m3	62,00 Kč	155,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	25	m	19,70 Kč	492,50 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	25	m	75,00 Kč	1 875,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	25	ks	14,40 Kč	360,00 Kč
písek kopaný	2,5	m3	227,00 Kč	567,50 Kč
Deska AROT	25	m	71,00 Kč	1 775,00 Kč

Cementová mazanina	250	m	6,94 Kč	1 735,00 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fóli	18	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	18	m	85,60 Kč	1 540,80 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	1,8	m3	62,00 Kč	111,60 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	18	m	19,70 Kč	354,60 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	18	m	6,60 Kč	118,80 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	18	m	37,48 Kč	674,64 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	9	m2	27,60 Kč	248,40 Kč
písek kopaný	1,8	m3	227,00 Kč	408,60 Kč
fólie výstražná 33cm	18	m	6,60 Kč	118,80 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	0	ks	53,66 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	0	ks	282,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	14	ks	97,50 Kč	1 365,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	14	m3	640,66 Kč	8 969,24 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	8,4	m3	234,00 Kč	1 965,60 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	14	ks	488,00 Kč	6 832,00 Kč
beton	8,4	m3	1 500,00 Kč	12 600,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. 220mm	14	m	1 401,00 Kč	19 614,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	2	m3	640,66 Kč	1 281,32 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	2	m3	136,00 Kč	272,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	2 670,00 Kč	2 670,00 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	648,00 Kč	648,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	2 628,00 Kč	2 628,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	2 136,00 Kč	2 136,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	384,00 Kč	384,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	4 956,00 Kč	4 956,00 Kč
Celkem				230 283,47 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	12	ks	466,67 Kč	5 600,04 Kč
Demontáž stáv. sloupu do 8m	0	ks	416,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	3	ks	140,00 Kč	420,00 Kč
Demontáž výložníku dvojitý	9	ks	183,33 Kč	1 649,97 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	12	ks	150,00 Kč	1 800,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	0	ks	116,67 Kč	0,00 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	0	ks	160,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	443	m	5,67 Kč	2 511,81 Kč
Demontáž zemních patek	12	ks	216,67 Kč	2 600,04 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	3 360,00 Kč	3 360,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč

Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	3 480,00 Kč	3 480,00 Kč
Jeřáb	1	dod	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč
Plošina	1	dod	2 124,00 Kč	2 124,00 Kč
Celkem				27 025,86 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	840,00 Kč	840,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	420,00 Kč	420,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	600,00 Kč	600,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	540,00 Kč	540,00 Kč
Doprava	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Jeřáb	1	dod	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	3 780,00 Kč	3 780,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	900,00 Kč	900,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	480,00 Kč	480,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Celkem				13 800,00 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, ulice Meziříčská

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	630,00 Kč	630,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 10A	0	ks	350,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 16A	0	ks	550,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 20A	1	ks	620,00 Kč	620,00 Kč
Celkem				1 250,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	1123	m	32,95 Kč	37 002,85 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	0	m	32,73 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx1.5	276	m	15,30 Kč	4 222,80 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	160	ks	29,07 Kč	4 651,20 Kč
Popisovací bužírka 16mm	160	ks	0,13 Kč	20,80 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	120	ks	17,67 Kč	2 120,40 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	120	ks	0,04 Kč	4,80 Kč
Celkem				48 022,85 Kč

Svitidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svitidlo venkovní LED 1x57W	0	ks	7 328,73 Kč	0,00 Kč

	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítilno venkovní LED 1x83W	21	ks	7 328,73 Kč	153 903,33 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítilno venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítilno venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				153 903,33 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	2 242,50 Kč	0,00 Kč
B6 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	2 002,50 Kč	0,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	0	ks	787,50 Kč	0,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	3 002,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpatcový žár. zinek	19	ks	2 572,50 Kč	48 877,50 Kč
1-1500 Výložník silniční	19	ks	707,50 Kč	13 442,50 Kč
BUD10 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpatcový žár. zinek	1	ks	2 772,50 Kč	2 772,50 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	1	ks	1 442,50 Kč	1 442,50 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	2	ks	1 862,50 Kč	3 725,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	19	ks	590,00 Kč	11 210,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	1	ks	662,50 Kč	662,50 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	869	m	38,02 Kč	33 039,38 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	86,9	ks	16,57 Kč	1 439,93 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	86,9	ks	30,19 Kč	2 623,51 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	36	m	56,42 Kč	2 031,12 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	3,6	ks	24,96 Kč	89,86 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	3,6	ks	43,92 Kč	158,11 Kč
Trubka HDPE 40/33	1330	m	39,40 Kč	52 402,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	38	ks	183,88 Kč	6 987,44 Kč
Šroub napínací s okem M16	0	ks	302,67 Kč	0,00 Kč
Objímka sloupu 100	0	ks	181,67 Kč	0,00 Kč
Příchytka KPZ	0	ks	256,00 Kč	0,00 Kč
Páska bandimex B803/50 9,5mm	0	bal	1 105,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	19	m	314,50 Kč	5 975,50 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přípomoc	1	dod	1 766,40 Kč	1 766,40 Kč
Celkem				188 645,75 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	1005	m	32,15 Kč	32 310,75 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	76	m	34,58 Kč	2 628,08 Kč

svorka pro zemnicí pásku SR 2a	80	ks	33,38 Kč	2 670,40 Kč
svorka zemnicí páska-drát SR 3a	40	ks	35,78 Kč	1 431,20 Kč
svorka připojovací SP	20	ks	32,65 Kč	653,00 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	900,00 Kč	900,00 Kč
Celkem				40 593,43 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	2 292,00 Kč	2 292,00 Kč
Vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	2 292,00 Kč	2 292,00 Kč
Geodetické zaměření do 300m	1	dod	4 008,00 Kč	4 008,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fóli	206	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	206	m	79,90 Kč	16 359,40 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	14,42	m3	61,90 Kč	892,60 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	206	m	16,10 Kč	3 316,60 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	206	m	6,60 Kč	1 359,60 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	206	m	35,56 Kč	7 325,36 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	72,1	m2	27,60 Kč	1 989,96 Kč
písek kopaný	13,39	m3	227,00 Kč	3 039,53 Kč
fólie výstražná 33cm	206	m	6,60 Kč	1 359,60 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfalto	23	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	11,5	m2	36,20 Kč	416,30 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	46	m	79,70 Kč	3 666,20 Kč
Zaasfaltování vozovky	11,5	m2	295,50 Kč	3 398,25 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	2,3	m3	540,00 Kč	1 242,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	23	m	89,90 Kč	2 067,70 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	2,3	m3	61,90 Kč	142,37 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	23	m	19,00 Kč	437,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	23	m	219,41 Kč	5 046,43 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	23	ks	14,40 Kč	331,20 Kč
písek kopaný	2,3	m3	227,00 Kč	522,10 Kč
Deska AROT	23	m	71,00 Kč	1 633,00 Kč
Cementová mazanina	230	m	6,94 Kč	1 596,20 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fóli	437	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	437	m	59,90 Kč	26 176,30 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	30,59	m3	61,90 Kč	1 893,52 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	437	m	16,10 Kč	7 035,70 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	437	m	6,60 Kč	2 884,20 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	437	m	24,37 Kč	10 649,69 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	152,95	m2	27,60 Kč	4 221,42 Kč
písek kopaný	28,405	m3	227,00 Kč	6 447,94 Kč
fólie výstražná 33cm	437	m	6,60 Kč	2 884,20 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	393	m2	37,70 Kč	14 816,10 Kč
Opětovné zadláždění chodníku	393	m2	146,51 Kč	57 578,43 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	1	dod	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
Zpevněné zadláždění vjezdů	1	dod	6 720,00 Kč	6 720,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fóli	34	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	34	m	103,50 Kč	3 519,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	3,4	m3	62,00 Kč	210,80 Kč

kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	34	m	19,70 Kč	669,80 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	34	m	6,60 Kč	224,40 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	34	m	49,96 Kč	1 698,64 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	17	m2	27,60 Kč	469,20 Kč
písek kopaný	3,4	m3	227,00 Kč	771,80 Kč
fólie výstražná 33cm	34	m	6,60 Kč	224,40 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfaltu	20	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živichých povrchů do 3-5cm	10	m2	36,20 Kč	362,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	40	m	79,50 Kč	3 180,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	10	m2	295,50 Kč	2 955,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	2	m3	540,00 Kč	1 080,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	20	m	149,00 Kč	2 980,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	2	m3	62,00 Kč	124,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	20	m	19,70 Kč	394,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	20	m	75,00 Kč	1 500,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	20	ks	14,40 Kč	288,00 Kč
písek kopaný	2	m3	227,00 Kč	454,00 Kč
Deska AROT	20	m	71,00 Kč	1 420,00 Kč
Cementová mazanina	200	m	6,94 Kč	1 388,00 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fóli	320	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	320	m	85,60 Kč	27 392,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	32	m3	62,00 Kč	1 984,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	320	m	19,70 Kč	6 304,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	320	m	6,60 Kč	2 112,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	320	m	37,48 Kč	11 993,60 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	160	m2	27,60 Kč	4 416,00 Kč
písek kopaný	32	m3	227,00 Kč	7 264,00 Kč
fólie výstražná 33cm	320	m	6,60 Kč	2 112,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	0	ks	53,66 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	0	ks	282,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	22	ks	97,50 Kč	2 145,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	22	m3	640,66 Kč	14 094,52 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	13,2	m3	234,00 Kč	3 088,80 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	22	ks	488,00 Kč	10 736,00 Kč
beton	13,2	m3	1 500,00 Kč	19 800,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. 220mm	17	m	1 401,00 Kč	23 817,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	3	m3	640,66 Kč	1 921,98 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	3	m3	136,00 Kč	408,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	3 986,40 Kč	3 986,40 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	972,00 Kč	972,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	3 960,00 Kč	3 960,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	3 180,00 Kč	3 180,00 Kč

Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	564,00 Kč	564,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	7 440,00 Kč	7 440,00 Kč
Celkem				391 625,23 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	12	ks	466,67 Kč	5 600,04 Kč
Demontáž stáv. sloupu do 8m	0	ks	416,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	11	ks	140,00 Kč	1 540,00 Kč
Demontáž výložníku dvojité	1	ks	183,33 Kč	183,33 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	15	ks	150,00 Kč	2 250,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	2	ks	116,67 Kč	233,34 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	2	ks	160,00 Kč	320,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	760	m	5,67 Kč	4 309,20 Kč
Demontáž zemních patek	12	ks	216,67 Kč	2 600,04 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	3 360,00 Kč	3 360,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	3 480,00 Kč	3 480,00 Kč
Jeřáb	1	dod	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč
Plošina	1	dod	2 124,00 Kč	2 124,00 Kč
Celkem				29 479,95 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	660,00 Kč	660,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	840,00 Kč	840,00 Kč
Doprava	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Jeřáb	1	dod	5 580,00 Kč	5 580,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	1 440,00 Kč	1 440,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	780,00 Kč	780,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	3 780,00 Kč	3 780,00 Kč
Celkem				21 720,00 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, ulice Družby

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	630,00 Kč	630,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 10A	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
Doplnění jističe 16A	0	ks	550,00 Kč	0,00 Kč

Doplnění jističe 20A

0	ks	620,00 Kč	0,00 Kč
Celkem			980,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	126	m	32,95 Kč	4 151,70 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	0	m	32,73 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx1,5	31	m	15,30 Kč	474,30 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	24	ks	29,07 Kč	697,68 Kč
Popisovací bužírka 16mm	24	ks	0,13 Kč	3,12 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	18	ks	17,67 Kč	318,06 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	18	ks	0,04 Kč	0,72 Kč
Celkem				5 645,58 Kč

Svítidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo venkovní LED 1x57W	3	ks	7 328,73 Kč	21 986,19 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x83W	0	ks	7 328,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				21 986,19 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 242,50 Kč	0,00 Kč
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 002,50 Kč	0,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	0	ks	787,50 Kč	0,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	3	ks	2 212,50 Kč	6 637,50 Kč
1-1000 Výložník silniční	3	ks	937,50 Kč	2 812,50 Kč
BUD8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	3 002,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 572,50 Kč	0,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	0	ks	707,50 Kč	0,00 Kč
BUD10 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	0	ks	1 862,50 Kč	0,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	3	ks	590,00 Kč	1 770,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	0	ks	662,50 Kč	0,00 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	99	m	38,02 Kč	3 763,98 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	9,9	ks	16,57 Kč	164,04 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	9,9	ks	30,19 Kč	298,88 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	0	m	56,42 Kč	0,00 Kč

02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	0	ks	24,96 Kč	0,00 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	0	ks	43,92 Kč	0,00 Kč
Trubka HDPE 40/33	0	m	39,40 Kč	0,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	0	ks	183,88 Kč	0,00 Kč
Šroub napínací s okem M16	0	ks	302,67 Kč	0,00 Kč
Objímka sloupu 100	0	ks	181,67 Kč	0,00 Kč
Příchytka KPZ	0	ks	256,00 Kč	0,00 Kč
Páska bandimex B803/50 9,5mm	0	bal	1 105,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	0	m	314,50 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přímomoce	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Celkem				15 806,90 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	94	m	32,15 Kč	3 022,10 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	12	m	34,58 Kč	414,96 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	8	ks	33,38 Kč	267,04 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	8	ks	35,78 Kč	286,24 Kč
svorka připojovací SP	4	ks	32,65 Kč	130,60 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	108,00 Kč	108,00 Kč
Celkem				4 228,94 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	252,00 Kč	252,00 Kč
Vytýč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	444,00 Kč	444,00 Kč
Geodetické zaměření do 300m	1	dod	444,00 Kč	444,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fólie	18	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	18	m	79,90 Kč	1 338,20 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	1,26	m3	61,90 Kč	77,99 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	18	m	16,10 Kč	289,80 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	18	m	6,60 Kč	118,80 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	18	m	35,56 Kč	640,08 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	6,3	m2	27,60 Kč	173,88 Kč
písek kopaný	1,17	m3	227,00 Kč	265,59 Kč
fólie výstražná 33cm	18	m	6,60 Kč	118,80 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfaltu	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,70 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	89,90 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	61,90 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,00 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	219,41 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč

Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fóli	96	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	96	m	59,90 Kč	5 750,40 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	6,72	m3	61,90 Kč	415,97 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	96	m	16,10 Kč	1 545,60 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	96	m	6,60 Kč	633,60 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	96	m	24,37 Kč	2 339,52 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	33,6	m2	27,60 Kč	927,36 Kč
písek kopaný	6,24	m3	227,00 Kč	1 416,48 Kč
fólie výstražná 33cm	96	m	6,60 Kč	633,60 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	86	m2	37,70 Kč	3 242,20 Kč
Opětovné zadláždění chodníku	86	m2	146,51 Kč	12 599,86 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	1	dod	432,00 Kč	432,00 Kč
Zpevněné zadláždění vjezdů	1	dod	1 440,00 Kč	1 440,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	0	m	103,50 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	0	m	49,96 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfaltu	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,50 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	149,00 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	75,00 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	0	m	85,60 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	0	m	37,48 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	3	ks	53,66 Kč	160,98 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	1,5	m3	640,66 Kč	960,99 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0,75	m3	234,00 Kč	175,50 Kč
pouzdrový základ pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	3	ks	282,00 Kč	846,00 Kč
beton	0,75	m3	1 500,00 Kč	1 125,00 Kč

Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	0	ks	97,50 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	0	ks	488,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. 220mm	0	m	1 401,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	0	m3	136,00 Kč	0,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	439,20 Kč	439,20 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	108,00 Kč	108,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	432,00 Kč	432,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	354,00 Kč	354,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	60,00 Kč	60,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	816,00 Kč	816,00 Kč
Celkem				41 017,40 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	0	ks	466,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. sloupu do 8m	2	ks	416,67 Kč	833,34 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	0	ks	140,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku dvojitý	0	ks	183,33 Kč	0,00 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	2	ks	150,00 Kč	300,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	0	ks	116,67 Kč	0,00 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	0	ks	160,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	79	m	5,67 Kč	447,93 Kč
Demontáž zemních pater	2	ks	216,67 Kč	433,34 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	600,00 Kč	600,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	600,00 Kč	600,00 Kč
Jeřáb	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Plošina	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Celkem				4 174,61 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	180,00 Kč	180,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Doprava	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Jeřáb	1	dod	840,00 Kč	840,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	900,00 Kč	900,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	300,00 Kč	300,00 Kč

Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	180,00 Kč	180,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	540,00 Kč	540,00 Kč
Celkem				3 540,00 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, ulice Komenského

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	500,00 Kč	500,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 10A	0	ks	350,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 16A	0	ks	550,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 20A	0	ks	620,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				500,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	619	m	32,95 Kč	20 396,05 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	0	m	32,73 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx1.5	158	m	15,30 Kč	2 417,40 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	96	ks	29,07 Kč	2 790,72 Kč
Popisovací bužírka 16mm	96	ks	0,13 Kč	12,48 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	72	ks	17,67 Kč	1 272,24 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	72	ks	0,04 Kč	2,88 Kč
Celkem				26 891,77 Kč

Svítlidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	0	ks	7 328,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x83W	12	ks	7 328,73 Kč	87 944,76 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				87 944,76 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	2 242,50 Kč	0,00 Kč
B6 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	2 002,50 Kč	0,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	0	ks	787,50 Kč	0,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč

1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpaticový žár. zinek	12	ks	3 002,50 Kč	36 030,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 572,50 Kč	0,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	0	ks	707,50 Kč	0,00 Kč
BUD10 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	1	ks	1 862,50 Kč	1 862,50 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	11	ks	590,00 Kč	6 490,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	1	ks	662,50 Kč	662,50 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	493	m	38,02 Kč	18 743,86 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	49,3	ks	16,57 Kč	816,90 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	49,3	ks	30,19 Kč	1 488,37 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	9	m	56,42 Kč	507,78 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	0,9	ks	24,96 Kč	22,46 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	0,9	ks	43,92 Kč	39,53 Kč
Trubka HDPE 40/33	1025	m	39,40 Kč	40 385,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	29	ks	183,88 Kč	5 332,52 Kč
Šroub napínací s okem M16	0	ks	302,67 Kč	0,00 Kč
Objímka sloupu 100	0	ks	181,67 Kč	0,00 Kč
Příchytka KPZ	0	ks	256,00 Kč	0,00 Kč
Páska bandimex B803/50 9,5mm	0	bal	1 105,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	0	m	314,50 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přípomoc	1	dod	1 140,00 Kč	1 140,00 Kč
Celkem				113 521,42 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	569	m	32,15 Kč	18 293,35 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	50	m	34,58 Kč	1 729,00 Kč
svorka pro zemní pásku SR 2a	46	ks	33,38 Kč	1 535,48 Kč
svorka zemní pásky-drát SR 3a	26	ks	35,78 Kč	930,28 Kč
svorka připojovací SP	13	ks	32,65 Kč	424,45 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	510,00 Kč	510,00 Kč
Celkem				23 422,56 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	1 272,00 Kč	1 272,00 Kč
Vytýč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	1 272,00 Kč	1 272,00 Kč
Geodetické zaměření do 300m	1	dod	2 226,00 Kč	2 226,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fóli	210	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	210	m	79,90 Kč	16 279,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	14,7	m3	61,90 Kč	909,93 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	210	m	16,10 Kč	3 381,00 Kč

fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	210	m	6,60 Kč	1 386,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	210	m	35,56 Kč	7 467,60 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	73,5	m2	27,60 Kč	2 028,60 Kč
písek kopaný	13,65	m3	227,00 Kč	3 098,55 Kč
fólie výstražná 33cm	210	m	6,60 Kč	1 386,00 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfalt	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živichých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,70 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	89,90 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	61,90 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,00 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	219,41 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fóli	14	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	14	m	59,90 Kč	838,60 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0,98	m3	61,90 Kč	60,66 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	14	m	16,10 Kč	225,40 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	14	m	6,60 Kč	92,40 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	14	m	24,37 Kč	341,18 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	4,9	m2	27,60 Kč	135,24 Kč
písek kopaný	0,91	m3	227,00 Kč	206,57 Kč
fólie výstražná 33cm	14	m	6,60 Kč	92,40 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	13	m2	37,70 Kč	490,10 Kč
Opětovné zadráždění chodníku	13	m2	146,51 Kč	1 904,63 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Zpevněné zadráždění vjezdů	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fóli	31	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	31	m	103,50 Kč	3 208,50 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	3,1	m3	62,00 Kč	192,20 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	31	m	19,70 Kč	610,70 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	31	m	6,60 Kč	204,60 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	31	m	49,96 Kč	1 548,76 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	15,5	m2	27,60 Kč	427,80 Kč
písek kopaný	3,1	m3	227,00 Kč	703,70 Kč
fólie výstražná 33cm	31	m	6,60 Kč	204,60 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfalt	10	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živichých povrchů do 3-5cm	5	m2	36,20 Kč	181,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	20	m	79,50 Kč	1 590,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	5	m2	295,50 Kč	1 477,50 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	1	m3	540,00 Kč	540,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	10	m	149,00 Kč	1 490,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	1	m3	62,00 Kč	62,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	10	m	19,70 Kč	197,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	10	m	75,00 Kč	750,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	10	ks	14,40 Kč	144,00 Kč

písek kopaný	1	m3	227,00 Kč	227,00 Kč
Deska AROT	10	m	71,00 Kč	710,00 Kč
Cementová mazanina	100	m	6,94 Kč	694,00 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fólie	311	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	311	m	85,60 Kč	26 621,60 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	31,1	m3	62,00 Kč	1 928,20 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	311	m	19,70 Kč	6 126,70 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	311	m	6,60 Kč	2 052,60 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	311	m	37,48 Kč	11 656,28 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	155,5	m2	27,60 Kč	4 291,80 Kč
písek kopaný	31,1	m3	227,00 Kč	7 059,70 Kč
fólie výstražná 33cm	311	m	6,60 Kč	2 052,60 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	1	ks	53,66 Kč	53,66 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0,5	m3	640,66 Kč	320,33 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0,25	m3	234,00 Kč	58,50 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	1	ks	282,00 Kč	282,00 Kč
beton	0,25	m3	1 500,00 Kč	375,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	12	ks	97,50 Kč	1 170,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	12	m3	640,66 Kč	7 687,92 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	7,2	m3	234,00 Kč	1 684,80 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	12	ks	488,00 Kč	5 856,00 Kč
beton	7,2	m3	1 500,00 Kč	10 800,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. 220mm	0	m	1 401,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	0	m3	136,00 Kč	0,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	2 226,00 Kč	2 226,00 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	540,00 Kč	540,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	2 184,00 Kč	2 184,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	1 782,00 Kč	1 782,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	324,00 Kč	324,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	4 140,00 Kč	4 140,00 Kč
Celkem				161 890,91 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	0	ks	466,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. sloupu do 8m	15	ks	416,67 Kč	6 250,05 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	0	ks	140,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku dvojité	0	ks	183,33 Kč	0,00 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	15	ks	150,00 Kč	2 250,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	2	ks	116,67 Kč	233,34 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	2	ks	160,00 Kč	320,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	447	m	5,67 Kč	2 534,49 Kč
Demontáž zemních patek	15	ks	216,67 Kč	3 250,05 Kč

Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	4 320,00 Kč	4 320,00 Kč
Jeřáb	1	dod	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Plošina	1	dod	2 652,00 Kč	2 652,00 Kč
Celkem				30 329,93 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	720,00 Kč	720,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	420,00 Kč	420,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	600,00 Kč	600,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	480,00 Kč	480,00 Kč
Doprava	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Jeřáb	1	dod	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	3 540,00 Kč	3 540,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	840,00 Kč	840,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	420,00 Kč	420,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	2 220,00 Kč	2 220,00 Kč
Celkem				12 780,00 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, ulice Sokola Tůmy

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	630,00 Kč	630,00 Kč
Doplnění jističe 6A	1	ks	300,00 Kč	300,00 Kč
Doplnění jističe 10A	0	ks	350,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 16A	0	ks	550,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 20A	0	ks	620,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				930,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	573	m	32,95 Kč	18 880,35 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	0	m	32,73 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx1.5	123	m	15,30 Kč	1 881,90 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	96	ks	29,07 Kč	2 790,72 Kč
Popisovací bužírka 16mm	96	ks	0,13 Kč	12,48 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	72	ks	17,67 Kč	1 272,24 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	72	ks	0,04 Kč	2,88 Kč
Celkem				24 840,57 Kč

Svítidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	12	ks	7 328,73 Kč	87 944,76 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x83W	0	ks	7 328,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				87 944,76 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	12	ks	2 242,50 Kč	26 910,00 Kč
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 002,50 Kč	0,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	0	ks	787,50 Kč	0,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	3 002,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 572,50 Kč	0,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	0	ks	707,50 Kč	0,00 Kč
BUD10 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	0	ks	1 862,50 Kč	0,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	12	ks	590,00 Kč	7 080,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	0	ks	662,50 Kč	0,00 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	461	m	38,02 Kč	17 527,22 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	46,1	ks	16,57 Kč	763,88 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	46,1	ks	30,19 Kč	1 391,76 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	0	m	56,42 Kč	0,00 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	0	ks	24,96 Kč	0,00 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	0	ks	43,92 Kč	0,00 Kč
Trubka HDPE 40/33	0	m	39,40 Kč	0,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	0	ks	183,88 Kč	0,00 Kč
Šroub napínací s okem M16	0	ks	302,67 Kč	0,00 Kč
Objímka sloupu 100	0	ks	181,67 Kč	0,00 Kč
Příchytka KPZ	0	ks	256,00 Kč	0,00 Kč
Páska bandimex B803/50 9,5mm	0	bal	1 105,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	0	m	314,50 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přímopomoc	1	dod	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč
Celkem				54 752,86 Kč

Uzemnění - dodávka

Mn. MJ Jedn. cena Celkem

zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	529	m	32,15 Kč	17 007,35 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	50	m	34,58 Kč	1 729,00 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	42	ks	33,38 Kč	1 401,96 Kč
svorka zemnicí páska-drát SR 3a	24	ks	35,78 Kč	858,72 Kč
svorka připojovací SP	12	ks	32,65 Kč	391,80 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	480,00 Kč	480,00 Kč
Celkem				21 868,83 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	1 164,00 Kč	1 164,00 Kč
Vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	1 164,00 Kč	1 164,00 Kč
Geodetické zaměření do 300m	1	dod	2 040,00 Kč	2 040,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	0	m	79,90 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	61,90 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	0	m	16,10 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	0	m	35,56 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfalt	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,70 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - sut'	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	89,90 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	61,90 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,00 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	219,41 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fóli	529	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	529	m	59,90 Kč	31 587,10 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	37,03	m3	61,90 Kč	2 292,16 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	529	m	16,10 Kč	8 516,90 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	529	m	6,60 Kč	3 491,40 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	529	m	24,37 Kč	12 891,73 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	185,15	m2	27,60 Kč	5 110,14 Kč
písek kopaný	34,385	m3	227,00 Kč	7 805,40 Kč
fólie výstražná 33cm	529	m	6,60 Kč	3 491,40 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	476	m2	37,70 Kč	17 945,20 Kč
Opětovné zdláždění chodníků	476	m2	146,51 Kč	69 738,76 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	1	dod	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Zpevněné zdláždění vjezdů	1	dod	8 160,00 Kč	8 160,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč

strojn� kabel.r�ha 50cm/���. 80cm/hl. zem.t�.3	0	m	103,50 K�	0,00 K�
hutn�n� zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 K�	0,00 K�
kabel.lo�e z kop.p�sku r�ha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 K�	0,00 K�
f�lie v�stra�n� z PVC ���ky 33cm - mont��	0	m	6,60 K�	0,00 K�
strojn� z�hoz.kab.r�hy 50cm ���.80cm hl.zem.t�.3	0	m	49,96 K�	0,00 K�
provizorn� �prava ter�nu zem.t�.3	0	m2	27,60 K�	0,00 K�
p�sek kopan�	0	m3	227,00 K�	0,00 K�
f�lie v�stra�n� 33cm	0	m	6,60 K�	0,00 K�
05 - p�ekop vozovky - r�ha 50x120 v�. lo�e řez�n�, asfalt	0	m	0,00 K�	0,00 K�
bour�n� �iv�n�ch povrch� do 3-5cm	0	m2	36,20 K�	0,00 K�
řez�n� sp�ry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,50 K�	0,00 K�
Zaasfaltov�n� vozovky	0	m2	295,50 K�	0,00 K�
Ulo�en� zeminy na skl�dku - su�	0	m3	540,00 K�	0,00 K�
strojn� kabel.r�ha 50cm/���. 120cm/hl. zem.t�.3	0	m	149,00 K�	0,00 K�
hutn�n� zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 K�	0,00 K�
kabel.lo�e z kop.p�sku r�ha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 K�	0,00 K�
strojn� z�hoz.kab.r�hy 50cm ���.120cm hl.zem.t�.3	0	m	75,00 K�	0,00 K�
Deska kryc� AROT mont�� - mont��	0	ks	14,40 K�	0,00 K�
p�sek kopan�	0	m3	227,00 K�	0,00 K�
Deska AROT	0	m	71,00 K�	0,00 K�
Cementov� mazan�na	0	m	6,94 K�	0,00 K�
06 - klasick� kabelov� r�ha 50x60 v�. p�sku a polo�en� f�li	0	m	0,00 K�	0,00 K�
strojn� kabel.r�ha 50cm/���. 60cm/hl. zem.t�.3	0	m	85,60 K�	0,00 K�
hutn�n� zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 K�	0,00 K�
kabel.lo�e z kop.p�sku r�ha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 K�	0,00 K�
f�lie v�stra�n� z PVC ���ky 33cm - mont��	0	m	6,60 K�	0,00 K�
strojn� z�hoz.kab.r�hy 50cm ���.60cm hl.zem.t�.3	0	m	37,48 K�	0,00 K�
provizorn� �prava ter�nu zem.t�.3	0	m2	27,60 K�	0,00 K�
p�sek kopan�	0	m3	227,00 K�	0,00 K�
f�lie v�stra�n� 33cm	0	m	6,60 K�	0,00 K�
Pouzdrov� z�klad pro sto��ry VO 4-6m - klasick�	12	ks	53,66 K�	643,92 K�
ru�n� v�kop j�my zem.t�.3-4	6	m3	640,66 K�	3 843,96 K�
betonov� z�klad do rostl� zeminy bez bedn�n� - mont��	3	m3	234,00 K�	702,00 K�
pouzdrov� z�kl.pro sto��r VO mimo trasu 250x800mm	12	ks	282,00 K�	3 384,00 K�
beton	3	m3	1 500,00 K�	4 500,00 K�
Pouzdrov� z�klad pro sto��ry VO 7-8m - klasick�	0	ks	97,50 K�	0,00 K�
ru�n� v�kop j�my zem.t�.3-4	0	m3	640,66 K�	0,00 K�
betonov� z�klad do rostl� zeminy bez bedn�n� - mont��	0	m3	234,00 K�	0,00 K�
pouzdrov� z�kl.pro sto��r VO mimo trasu 300x1500mm	0	ks	488,00 K�	0,00 K�
beton	0	m3	1 500,00 K�	0,00 K�
Pouzdrov� z�klad pro sto��ry VO 9-10 - klasick�	0	ks	130,00 K�	0,00 K�
ru�n� v�kop j�my zem.t�.3-4	0	m3	640,66 K�	0,00 K�
betonov� z�klad do rostl� zeminy bez bedn�n� - mont��	0	m3	234,00 K�	0,00 K�
pouzdrov� z�kl.pro sto��r VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 K�	0,00 K�
beton	0	m3	1 500,00 K�	0,00 K�
protla�.otvoru strojn� - pevn� st�ny pr�m. 220mm	0	m	1 401,00 K�	0,00 K�
ru�n� v�kop j�my zem.t�.3-4	0	m3	640,66 K�	0,00 K�
ru�n� z�hoz j�my zem.t�.3-4	0	m3	136,00 K�	0,00 K�
Kone�n� �prava ter�nu	1	dod	2 040,00 K�	2 040,00 K�
Oset� povrchu travou	1	dod	492,00 K�	492,00 K�

Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	2 016,00 Kč	2 016,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	1 632,00 Kč	1 632,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	288,00 Kč	288,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	3 792,00 Kč	3 792,00 Kč
Celkem				201 132,06 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	0	ks	466,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. sloupu do 8m	12	ks	416,67 Kč	5 000,04 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	0	ks	140,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku dvojitý	0	ks	183,33 Kč	0,00 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	12	ks	150,00 Kč	1 800,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	0	ks	116,67 Kč	0,00 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	0	ks	160,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	444	m	5,67 Kč	2 517,48 Kč
Demontáž zemních patek	12	ks	216,67 Kč	2 600,04 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	3 360,00 Kč	3 360,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	3 480,00 Kč	3 480,00 Kč
Jeřáb	1	dod	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč
Plošina	1	dod	2 124,00 Kč	2 124,00 Kč
Celkem				24 361,56 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	660,00 Kč	660,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	540,00 Kč	540,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	480,00 Kč	480,00 Kč
Doprava	1	dod	180,00 Kč	180,00 Kč
Jeřáb	1	dod	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	3 240,00 Kč	3 240,00 Kč
Revíze vč. zkoušek	1	dod	780,00 Kč	780,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	420,00 Kč	420,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	2 040,00 Kč	2 040,00 Kč
Celkem				11 700,00 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, ulice Nádražní

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	630,00 Kč	630,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč

Doplnění jističe 10A	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
Doplnění jističe 16A	0	ks	550,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 20A	0	ks	620,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				980,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	327	m	32,95 Kč	10 774,65 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	0	m	32,73 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx1.5	102	m	15,30 Kč	1 560,60 Kč
Ukončení vodiče do 16mm2	80	ks	29,07 Kč	2 325,60 Kč
Popisovací bužírka 16mm	80	ks	0,13 Kč	10,40 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm2	60	ks	17,67 Kč	1 060,20 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	60	ks	0,04 Kč	2,40 Kč
Celkem				15 733,85 Kč

Svítidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo venkovní LED 1x57W	10	ks	7 328,73 Kč	73 287,30 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x83W	0	ks	7 328,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				73 287,30 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	2 242,50 Kč	0,00 Kč
B6 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	2 002,50 Kč	0,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	0	ks	787,50 Kč	0,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	10	ks	1 902,50 Kč	19 025,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	3 002,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	2 572,50 Kč	0,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	0	ks	707,50 Kč	0,00 Kč
BUD10 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	0	ks	1 862,50 Kč	0,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	10	ks	590,00 Kč	5 900,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	0	ks	662,50 Kč	0,00 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	240	m	38,02 Kč	9 124,80 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	24	ks	16,57 Kč	397,68 Kč

16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	24	ks	30,19 Kč	724,56 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	8	m	56,42 Kč	451,36 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	0,8	ks	24,96 Kč	19,97 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	0,8	ks	43,92 Kč	35,14 Kč
Trubka HDPE 40/33	480	m	39,40 Kč	18 912,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	14	ks	183,88 Kč	2 574,32 Kč
Šroub napínací s okem M16	0	ks	302,67 Kč	0,00 Kč
Objímka sloupu 100	0	ks	181,67 Kč	0,00 Kč
Příchytka KPZ	0	ks	256,00 Kč	0,00 Kč
Páska bandimex B803/50 9,5mm	0	bal	1 105,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	0	m	314,50 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přípomoc	1	dod	900,00 Kč	900,00 Kč
Celkem				58 064,82 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	278	m	32,15 Kč	8 937,70 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	42	m	34,58 Kč	1 452,36 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	22	ks	33,38 Kč	734,36 Kč
svorka zemnicí páska-drát SR 3a	20	ks	35,78 Kč	715,60 Kč
svorka připojovací SP	10	ks	32,65 Kč	326,50 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Celkem				12 406,52 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	624,00 Kč	624,00 Kč
Vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	624,00 Kč	624,00 Kč
Geodetické zaměření	1	dod	1 092,00 Kč	1 092,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fóli	10	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojn. kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	10	m	79,90 Kč	699,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0,7	m3	61,90 Kč	43,33 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	10	m	16,10 Kč	161,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	10	m	6,60 Kč	66,00 Kč
strojn. zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	10	m	35,56 Kč	355,60 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	3,5	m2	27,60 Kč	96,60 Kč
písek kopaný	0,65	m3	227,00 Kč	147,55 Kč
fólie výstražná 33cm	10	m	6,60 Kč	66,00 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfaltu	9	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živichých povrchů do 3-5cm	4,5	m2	36,20 Kč	162,90 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	18	m	79,70 Kč	1 434,60 Kč
Zaasfaltování vozovky	4,5	m2	295,50 Kč	1 329,75 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0,9	m3	540,00 Kč	486,00 Kč
strojn. kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	9	m	89,90 Kč	809,10 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0,9	m3	61,90 Kč	55,71 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	9	m	19,00 Kč	171,00 Kč
strojn. zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	9	m	219,41 Kč	1 974,69 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	9	ks	14,40 Kč	129,60 Kč

písek kopaný	0,9	m3	227,00 Kč	204,30 Kč
Deska AROT	9	m	71,00 Kč	639,00 Kč
Cementová mazanina	90	m	6,94 Kč	624,60 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fóli	265	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	265	m	59,90 Kč	15 873,50 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	18,55	m3	61,90 Kč	1 148,25 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	265	m	16,10 Kč	4 266,50 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	265	m	6,60 Kč	1 749,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	265	m	24,37 Kč	6 458,05 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	92,75	m2	27,60 Kč	2 559,90 Kč
písek kopaný	17,225	m3	227,00 Kč	3 910,08 Kč
fólie výstražná 33cm	265	m	6,60 Kč	1 749,00 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	238	m2	37,70 Kč	8 972,60 Kč
Opětovné zadláždění chodníku	238	m2	146,51 Kč	34 869,38 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	1	dod	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Zpevněné zadláždění vjezdů	1	dod	4 020,00 Kč	4 020,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	0	m	103,50 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	0	m	49,96 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfaltu	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,50 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	149,00 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	75,00 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	0	m	85,60 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	0	m	37,48 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	10	ks	53,66 Kč	536,60 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	5	m3	640,66 Kč	3 203,30 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	2,5	m3	234,00 Kč	585,00 Kč

pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	10	ks	282,00 Kč	2 820,00 Kč
beton	2,5	m3	1 500,00 Kč	3 750,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	0	ks	97,50 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	0	ks	488,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
protlač.otvoru strojné - pevné stěny prům. 220mm	0	m	1 401,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	0	m3	136,00 Kč	0,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	1 095,60 Kč	1 095,60 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	264,00 Kč	264,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	876,00 Kč	876,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	156,00 Kč	156,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	2 028,00 Kč	2 028,00 Kč
Celkem				115 167,08 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	0	ks	466,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. sloupu do 8m	9	ks	416,67 Kč	3 750,03 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	0	ks	140,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku dvojitý	0	ks	183,33 Kč	0,00 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	9	ks	150,00 Kč	1 350,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	0	ks	116,67 Kč	0,00 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	0	ks	160,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	213	m	5,67 Kč	1 207,71 Kč
Demontáž zemních patek	9	ks	216,67 Kč	1 950,03 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	2 520,00 Kč	2 520,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	2 640,00 Kč	2 640,00 Kč
Jeřáb	1	dod	1 440,00 Kč	1 440,00 Kč
Plošina	1	dod	1 596,00 Kč	1 596,00 Kč
Celkem				17 533,77 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	600,00 Kč	600,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	300,00 Kč	300,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	420,00 Kč	420,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Doprava	1	dod	180,00 Kč	180,00 Kč
Jeřáb	1	dod	2 520,00 Kč	2 520,00 Kč

Montážní plošina	1	dod	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	660,00 Kč	660,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
Celkem				9 780,00 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, ulice Mlýnská

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	630,00 Kč	630,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 10A	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
Doplnění jističe 16A	0	ks	550,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 20A	0	ks	620,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				980,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	428	m	32,95 Kč	14 102,60 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	0	m	32,73 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx1,5	118	m	15,30 Kč	1 805,40 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	88	ks	29,07 Kč	2 558,16 Kč
Popisovací bužírka 16mm	88	ks	0,13 Kč	11,44 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	66	ks	17,67 Kč	1 166,22 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	66	ks	0,04 Kč	2,64 Kč
Celkem				19 646,46 Kč

Svítidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo venkovní LED 1x57W	9	ks	7 328,73 Kč	65 958,57 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x83W	2	ks	7 328,73 Kč	14 657,46 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				80 616,03 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	4	ks	2 242,50 Kč	8 970,00 Kč
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	5	ks	2 002,50 Kč	10 012,50 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	5	ks	787,50 Kč	3 937,50 Kč

K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	3 002,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	2	ks	2 572,50 Kč	5 145,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	2	ks	707,50 Kč	1 415,00 Kč
BUD10 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	1	ks	1 862,50 Kč	1 862,50 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	11	ks	590,00 Kč	6 490,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	0	ks	662,50 Kč	0,00 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	328	m	38,02 Kč	12 470,56 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	32,8	ks	16,57 Kč	543,50 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	32,8	ks	30,19 Kč	990,23 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	0	m	56,42 Kč	0,00 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	0	ks	24,96 Kč	0,00 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	0	ks	43,92 Kč	0,00 Kč
Trubka HDPE 40/33	0	m	39,40 Kč	0,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	0	ks	183,88 Kč	0,00 Kč
Šroub napínací s okem M16	0	ks	302,67 Kč	0,00 Kč
Objímka sloupu 100	0	ks	181,67 Kč	0,00 Kč
Příchytka KPZ	0	ks	256,00 Kč	0,00 Kč
Páska bandimex B803/50 9,5mm	0	bal	1 105,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	8	m	314,50 Kč	2 516,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přípomoc	1	dod	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč
Celkem				55 432,79 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	383	m	32,15 Kč	12 313,45 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	46	m	34,58 Kč	1 590,68 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	30	ks	33,38 Kč	1 001,40 Kč
svorka zemnicí pásku-drát SR 3a	24	ks	35,78 Kč	858,72 Kč
svorka připojovací SP	12	ks	32,65 Kč	391,80 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	348,00 Kč	348,00 Kč
Celkem				16 504,05 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	828,00 Kč	828,00 Kč
Vytýč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	828,00 Kč	828,00 Kč
Geodetické zaměření	1	dod	1 452,00 Kč	1 452,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fóli	218	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šif. 80cm/hl. zem.tř.3	218	m	79,90 Kč	17 318,20 Kč

hutnění zeminy vrstvy 20cm	15,26	m3	61,90 Kč	944,59 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	218	m	16,10 Kč	3 509,80 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	218	m	6,60 Kč	1 438,80 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	218	m	35,56 Kč	7 752,08 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	76,3	m2	27,60 Kč	2 105,88 Kč
písek kopaný	14,17	m3	227,00 Kč	3 216,59 Kč
fólie výstražná 33cm	218	m	6,60 Kč	1 438,80 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfaltu	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,70 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	89,90 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	61,90 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,00 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	219,41 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fóli	159	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	159	m	59,90 Kč	9 524,10 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	11,13	m3	61,90 Kč	688,95 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	159	m	16,10 Kč	2 559,90 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	159	m	6,60 Kč	1 049,40 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	159	m	24,37 Kč	3 874,83 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	55,65	m2	27,60 Kč	1 535,94 Kč
písek kopaný	10,335	m3	227,00 Kč	2 346,05 Kč
fólie výstražná 33cm	159	m	6,60 Kč	1 049,40 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	143	m2	37,70 Kč	5 391,10 Kč
Opětovné zadláždění chodníku	143	m2	146,51 Kč	20 950,93 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	1	dod	732,00 Kč	732,00 Kč
Zpevněné zadláždění vjezdů	1	dod	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	0	m	103,50 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	0	m	49,96 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfaltu	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,50 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	149,00 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč

strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	75,00 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fólie	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	0	m	85,60 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	0	m	37,48 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	10	ks	53,66 Kč	536,60 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	5	m3	640,66 Kč	3 203,30 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	2,5	m3	234,00 Kč	585,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	10	ks	282,00 Kč	2 820,00 Kč
beton	2,5	m3	1 500,00 Kč	3 750,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	2	ks	97,50 Kč	195,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	2	m3	640,66 Kč	1 281,32 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	1,2	m3	234,00 Kč	280,80 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	2	ks	488,00 Kč	976,00 Kč
beton	1,2	m3	1 500,00 Kč	1 800,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. 220mm	8	m	1 401,00 Kč	11 208,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	1	m3	640,66 Kč	640,66 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	1	m3	136,00 Kč	136,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	1 452,00 Kč	1 452,00 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	354,00 Kč	354,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	1 428,00 Kč	1 428,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	1 164,00 Kč	1 164,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	204,00 Kč	204,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
Celkem				127 650,02 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	0	ks	466,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. sloupu do 8m	11	ks	416,67 Kč	4 583,37 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	0	ks	140,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku dvojitý	0	ks	183,33 Kč	0,00 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	11	ks	150,00 Kč	1 650,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	1	ks	116,67 Kč	116,67 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	1	ks	160,00 Kč	160,00 Kč

Demontáž stáv. kabelů	322	m	5,67 Kč	1 825,74 Kč
Demontáž zemních patak	11	ks	216,67 Kč	2 383,37 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	3 120,00 Kč	3 120,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	1 380,00 Kč	1 380,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	3 240,00 Kč	3 240,00 Kč
Jeřáb	1	dod	1 740,00 Kč	1 740,00 Kč
Plošina	1	dod	1 956,00 Kč	1 956,00 Kč
Celkem				22 155,15 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	660,00 Kč	660,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	540,00 Kč	540,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	480,00 Kč	480,00 Kč
Doprava	1	dod	180,00 Kč	180,00 Kč
Jeřáb	1	dod	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	3 240,00 Kč	3 240,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	780,00 Kč	780,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	420,00 Kč	420,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	2 040,00 Kč	2 040,00 Kč
Celkem				11 700,00 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, ulice Prerovka I.

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	630,00 Kč	630,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 10A	0	ks	350,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 16A	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
Doplnění jističe 20A	0	ks	620,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				1 180,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	555	m	32,95 Kč	18 287,25 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	0	m	32,73 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx1.5	131	m	15,30 Kč	2 004,30 Kč
Ukončení vodiče do 16mm2	80	ks	29,07 Kč	2 325,60 Kč
Popisovací bužírka 16mm	80	ks	0,13 Kč	10,40 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm2	60	ks	17,67 Kč	1 060,20 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	60	ks	0,04 Kč	2,40 Kč
Celkem				23 690,15 Kč

Svítidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo venkovní LED 1x57W	0	ks	7 328,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x83W	10	ks	7 328,73 Kč	73 287,30 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				73 287,30 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 242,50 Kč	0,00 Kč
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 002,50 Kč	0,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	0	ks	787,50 Kč	0,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	3 002,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	10	ks	2 572,50 Kč	25 725,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	10	ks	707,50 Kč	7 075,00 Kč
BUD10 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	1	ks	1 862,50 Kč	1 862,50 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	10	ks	590,00 Kč	5 900,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	0	ks	662,50 Kč	0,00 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	404	m	38,02 Kč	15 360,08 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	40,4	ks	16,57 Kč	669,43 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	40,4	ks	30,19 Kč	1 219,68 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	0	m	56,42 Kč	0,00 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	0	ks	24,96 Kč	0,00 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	0	ks	43,92 Kč	0,00 Kč
Trubka HDPE 40/33	490	m	39,40 Kč	19 306,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	14	ks	183,88 Kč	2 574,32 Kč
Šroub napínací s okem M16	0	ks	302,67 Kč	0,00 Kč
Objímka sloupu 100	0	ks	181,67 Kč	0,00 Kč
Příchytka KPZ	0	ks	256,00 Kč	0,00 Kč
Páska bandimex B803/50 9,5mm	0	bal	1 105,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	123	m	314,50 Kč	38 683,50 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přípomoc	1	dod	960,00 Kč	960,00 Kč
Celkem				119 335,50 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	519	m	32,15 Kč	16 685,85 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	42	m	34,58 Kč	1 452,36 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	42	ks	33,38 Kč	1 401,96 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	22	ks	35,78 Kč	787,16 Kč
svorka připojovací SP	11	ks	32,65 Kč	359,15 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	468,00 Kč	468,00 Kč
Celkem				21 154,48 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč
Vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč
Geodetické zaměření do 300m	1	dod	1 788,00 Kč	1 788,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fólie	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	0	m	79,90 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	61,90 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	0	m	16,10 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	0	m	35,56 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfaltu	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,70 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	89,90 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	61,90 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,00 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	219,41 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fólie	12	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	12	m	59,90 Kč	618,80 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0,84	m3	61,90 Kč	52,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	12	m	16,10 Kč	193,20 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	12	m	6,60 Kč	79,20 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	12	m	24,37 Kč	292,44 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	4,2	m2	27,60 Kč	115,92 Kč
písek kopaný	0,78	m3	227,00 Kč	177,06 Kč
fólie výstražná 33cm	12	m	6,60 Kč	79,20 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	11	m2	37,70 Kč	414,70 Kč
Opětovné zadláždění chodníku	11	m2	146,51 Kč	1 611,61 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč

Zpevněné zdláždění vjezdů	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fólie	358	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	358	m	103,50 Kč	37 053,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	35,8	m3	62,00 Kč	2 219,60 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	358	m	19,70 Kč	7 052,60 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	358	m	6,60 Kč	2 362,80 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	358	m	49,96 Kč	17 885,68 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	179	m2	27,60 Kč	4 940,40 Kč
písek kopaný	35,8	m3	227,00 Kč	8 126,60 Kč
fólie výstražná 33cm	358	m	6,60 Kč	2 362,80 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfaltu	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živičných povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,50 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	149,00 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	75,00 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fólie	94	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	94	m	85,60 Kč	8 046,40 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	9,4	m3	62,00 Kč	582,80 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	94	m	19,70 Kč	1 851,80 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	94	m	6,60 Kč	620,40 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	94	m	37,48 Kč	3 523,12 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	47	m2	27,60 Kč	1 297,20 Kč
písek kopaný	9,4	m3	227,00 Kč	2 133,80 Kč
fólie výstražná 33cm	94	m	6,60 Kč	620,40 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	1	ks	53,66 Kč	53,66 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0,5	m3	640,66 Kč	320,33 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0,25	m3	234,00 Kč	58,50 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	1	ks	282,00 Kč	282,00 Kč
beton	0,25	m3	1 500,00 Kč	375,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	10	ks	97,50 Kč	975,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	10	m3	640,66 Kč	6 406,60 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	6	m3	234,00 Kč	1 404,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	10	ks	488,00 Kč	4 880,00 Kč
beton	6	m3	1 500,00 Kč	9 000,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. 220mm	117	m	1 401,00 Kč	163 917,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	16	m3	640,66 Kč	10 250,56 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	16	m3	136,00 Kč	2 176,00 Kč

Konečná úprava terénu	1	dod	1 788,00 Kč	1 788,00 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	432,00 Kč	432,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	1 764,00 Kč	1 764,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	1 428,00 Kč	1 428,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	252,00 Kč	252,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	3 324,00 Kč	3 324,00 Kč
Celkem				317 588,18 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	0	ks	466,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. sloupu do 8m	13	ks	416,67 Kč	5 416,71 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	0	ks	140,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku dvojitý	0	ks	183,33 Kč	0,00 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	13	ks	150,00 Kč	1 950,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	1	ks	116,67 Kč	116,67 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	1	ks	160,00 Kč	160,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	382	m	5,67 Kč	2 165,94 Kč
Demontáž zemních patek	13	ks	216,67 Kč	2 816,71 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	3 840,00 Kč	3 840,00 Kč
Jeřáb	1	dod	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Plošina	1	dod	2 304,00 Kč	2 304,00 Kč
Celkem				26 150,03 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	600,00 Kč	600,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	480,00 Kč	480,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	420,00 Kč	420,00 Kč
Doprava	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Jeřáb	1	dod	2 760,00 Kč	2 760,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	2 940,00 Kč	2 940,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	720,00 Kč	720,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	1 860,00 Kč	1 860,00 Kč
Celkem				10 620,00 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, ulice Holešovská (kolem SPŠD)

Doplnění rozvaděčů - dodávka

Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
-----	----	------------	--------

Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	500,00 Kč	500,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 10A	0	ks	350,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 16A	0	ks	550,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 20A	0	ks	620,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				500,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	220	m	32,95 Kč	7 249,00 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	0	m	32,73 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx1.5	51	m	15,30 Kč	780,30 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	40	ks	29,07 Kč	1 162,80 Kč
Popisovací bužírka 16mm	40	ks	0,13 Kč	5,20 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	30	ks	17,67 Kč	530,10 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	30	ks	0,04 Kč	1,20 Kč
Celkem				9 728,60 Kč

Svítidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo venkovní LED 1x57W	2	ks	7 328,73 Kč	14 657,46 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x83W	3	ks	7 328,73 Kč	21 986,19 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				36 643,65 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpatcový žár. zinek	2	ks	2 242,50 Kč	4 485,00 Kč
B6 Stožár bezpatcový žár. zinek	3	ks	2 002,50 Kč	6 007,50 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	3	ks	787,50 Kč	2 362,50 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	3 002,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	2 572,50 Kč	0,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	0	ks	707,50 Kč	0,00 Kč
BUD10 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	0	ks	1 862,50 Kč	0,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	5	ks	590,00 Kč	2 950,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	0	ks	662,50 Kč	0,00 Kč

KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	148	m	38,02 Kč	5 626,96 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	14,8	ks	16,57 Kč	245,24 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	14,8	ks	30,19 Kč	446,81 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	20	m	56,42 Kč	1 128,40 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	2	ks	24,96 Kč	49,92 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	2	ks	43,92 Kč	87,84 Kč
Trubka HDPE 40/33	0	m	39,40 Kč	0,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	0	ks	183,88 Kč	0,00 Kč
Šroub napínací s okem M16	0	ks	302,67 Kč	0,00 Kč
Objímka sloupu 100	0	ks	181,67 Kč	0,00 Kč
Příchytka KPZ	0	ks	256,00 Kč	0,00 Kč
Páska bandimex B803/50 9,5mm	0	bal	1 105,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	9	m	314,50 Kč	2 830,50 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přípomoc	1	dod	480,00 Kč	480,00 Kč
Celkem				26 700,67 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	192	m	32,15 Kč	6 172,80 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	22	m	34,58 Kč	760,76 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	16	ks	33,38 Kč	534,08 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	10	ks	35,78 Kč	357,80 Kč
svorka připojovací SP	5	ks	32,65 Kč	163,25 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	168,00 Kč	168,00 Kč
Celkem				8 156,69 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	420,00 Kč	420,00 Kč
Vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	420,00 Kč	420,00 Kč
Geodetické zaměření	1	dod	744,00 Kč	744,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fóli	69	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	69	m	79,90 Kč	6 913,10 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	4,83	m3	61,90 Kč	298,98 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	69	m	16,10 Kč	1 110,90 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	69	m	6,60 Kč	455,40 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	69	m	35,56 Kč	2 453,64 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	24,15	m2	27,60 Kč	666,54 Kč
písek kopaný	4,485	m3	227,00 Kč	1 018,10 Kč
fólie výstražná 33cm	69	m	6,60 Kč	455,40 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfaltu	24	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živichných povrchů do 3-5cm	12	m2	36,20 Kč	434,40 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	48	m	79,70 Kč	3 825,60 Kč
Zaasfaltování vozovky	12	m2	295,50 Kč	3 546,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	2,4	m3	540,00 Kč	1 296,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	24	m	89,90 Kč	2 157,60 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	2,4	m3	61,90 Kč	148,56 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	24	m	19,00 Kč	456,00 Kč

strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	24	m	219,41 Kč	5 265,84 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	24	ks	14,40 Kč	345,60 Kč
písek kopaný	2,4	m3	227,00 Kč	544,80 Kč
Deska AROT	24	m	71,00 Kč	1 704,00 Kč
Cementová mazanina	240	m	6,94 Kč	1 665,60 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fóli	101	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	101	m	59,90 Kč	6 049,90 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	7,07	m3	61,90 Kč	437,63 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	101	m	16,10 Kč	1 626,10 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	101	m	6,60 Kč	666,60 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	101	m	24,37 Kč	2 461,37 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	35,35	m2	27,60 Kč	975,66 Kč
písek kopaný	6,565	m3	227,00 Kč	1 490,26 Kč
fólie výstražná 33cm	101	m	6,60 Kč	666,60 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	91	m2	37,70 Kč	3 430,70 Kč
Opětovné zadláždění chodníku	91	m2	146,51 Kč	13 332,41 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	1	dod	468,00 Kč	468,00 Kč
Zpevněné zadláždění vjezdů	1	dod	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	0	m	103,50 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	0	m	49,96 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfalto	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,50 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	149,00 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	75,00 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	0	m	85,60 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	0	m	37,48 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	5	ks	53,66 Kč	268,30 Kč

ruční výkop jámy zem.tř.3-4	2,5	m3	640,66 Kč	1 601,65 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	1,25	m3	234,00 Kč	292,50 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	5	ks	282,00 Kč	1 410,00 Kč
beton	1,25	m3	1 500,00 Kč	1 875,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	0	ks	97,50 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	0	ks	488,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. 220mm	9	m	1 401,00 Kč	12 609,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	1	m3	640,66 Kč	640,66 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	1	m3	136,00 Kč	136,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	744,00 Kč	744,00 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	180,00 Kč	180,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	732,00 Kč	732,00 Kč
Ztlážené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	600,00 Kč	600,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	108,00 Kč	108,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	1 380,00 Kč	1 380,00 Kč
Celkem				92 088,39 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	0	ks	466,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. sloupu do 8m	5	ks	416,67 Kč	2 083,35 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	0	ks	140,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku dvojitý	0	ks	183,33 Kč	0,00 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	5	ks	150,00 Kč	750,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	0	ks	116,67 Kč	0,00 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	0	ks	160,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	122	m	5,67 Kč	691,74 Kč
Demontáž zemních patek	5	ks	216,67 Kč	1 083,35 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	1 380,00 Kč	1 380,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	600,00 Kč	600,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	1 440,00 Kč	1 440,00 Kč
Jeřáb	1	dod	780,00 Kč	780,00 Kč
Plošina	1	dod	876,00 Kč	876,00 Kč
Celkem				9 684,44 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	300,00 Kč	300,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	180,00 Kč	180,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	180,00 Kč	180,00 Kč

Doprava	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Jeřáb	1	dod	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	1 380,00 Kč	1 380,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	420,00 Kč	420,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	180,00 Kč	180,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	840,00 Kč	840,00 Kč
Celkem				5 100,00 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, ulice Holešovská (od ul. Samostatnosti po

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	630,00 Kč	630,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 10A	0	ks	350,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 16A	0	ks	550,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 20A	1	ks	620,00 Kč	620,00 Kč
Celkem				1 250,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	980	m	32,95 Kč	32 291,00 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	97	m	32,73 Kč	3 174,81 Kč
CYKY 3Cx1,5	260	m	15,30 Kč	3 978,00 Kč
Ukončení vodiče do 16mm2	144	ks	29,07 Kč	4 186,08 Kč
Popisovací bužírka 16mm	144	ks	0,13 Kč	18,72 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm2	108	ks	17,67 Kč	1 908,36 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	108	ks	0,04 Kč	4,32 Kč
Celkem				45 561,29 Kč

Svítlidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	13	ks	7 328,73 Kč	95 273,49 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x83W	0	ks	7 328,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x106W	8	ks	8 388,73 Kč	67 109,84 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				162 383,33 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 242,50 Kč	0,00 Kč

B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	10	ks	2 002,50 Kč	20 025,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	10	ks	787,50 Kč	7 875,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	3 002,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 572,50 Kč	0,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	0	ks	707,50 Kč	0,00 Kč
BUD10 Stožár bezpaticový žár. zinek	8	ks	4 192,50 Kč	33 540,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	3	ks	907,50 Kč	2 722,50 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	0	ks	1 862,50 Kč	0,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	17	ks	590,00 Kč	10 030,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	1	ks	662,50 Kč	662,50 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	656	m	38,02 Kč	24 941,12 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	65,6	ks	16,57 Kč	1 086,99 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	65,6	ks	30,19 Kč	1 980,46 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	39	m	56,42 Kč	2 200,38 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	3,9	ks	24,96 Kč	97,34 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	3,9	ks	43,92 Kč	171,29 Kč
Trubka HDPE 40/33	0	m	39,40 Kč	0,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	0	ks	183,88 Kč	0,00 Kč
Šroub napínací s okem M16	2	ks	302,67 Kč	605,34 Kč
Objímka sloupu 100	2	ks	181,67 Kč	363,34 Kč
Příchytka KPZ	8	ks	256,00 Kč	2 048,00 Kč
Páska bandimex B803/50 9,5mm	1	bal	1 105,00 Kč	1 105,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	48	m	314,50 Kč	15 096,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přípomocce	1	dod	1 620,00 Kč	1 620,00 Kč
Celkem				126 170,27 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	820	m	32,15 Kč	26 363,00 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	76	m	34,58 Kč	2 628,08 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	64	ks	33,38 Kč	2 136,32 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	36	ks	35,78 Kč	1 288,08 Kč
svorka připojovací SP	18	ks	32,65 Kč	587,70 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	732,00 Kč	732,00 Kč
Celkem				33 735,18 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	1 764,00 Kč	1 764,00 Kč
Vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	1 764,00 Kč	1 764,00 Kč
Geodetické zaměření	1	dod	3 084,00 Kč	3 084,00 Kč

01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fóli	438	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	438	m	79,90 Kč	34 896,20 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	30,66	m3	61,90 Kč	1 897,85 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	438	m	16,10 Kč	7 051,80 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	438	m	6,60 Kč	2 890,80 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	438	m	35,56 Kč	15 575,28 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	153,3	m2	27,60 Kč	4 231,08 Kč
písek kopaný	28,47	m3	227,00 Kč	6 462,69 Kč
fólie výstražná 33cm	438	m	6,60 Kč	2 890,80 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfalto	47	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	23,5	m2	36,20 Kč	850,70 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	94	m	79,70 Kč	7 491,80 Kč
Zaasfaltování vozovky	23,5	m2	295,50 Kč	6 944,25 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	4,7	m3	540,00 Kč	2 538,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	47	m	89,90 Kč	4 225,30 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	4,7	m3	61,90 Kč	290,93 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	47	m	19,00 Kč	893,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	47	m	219,41 Kč	10 312,27 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	47	ks	14,40 Kč	676,80 Kč
písek kopaný	4,7	m3	227,00 Kč	1 066,90 Kč
Deska AROT	47	m	71,00 Kč	3 337,00 Kč
Cementová mazanina	470	m	6,94 Kč	3 261,80 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fóli	315	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	315	m	59,90 Kč	18 868,50 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	22,05	m3	61,90 Kč	1 364,90 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	315	m	16,10 Kč	5 071,50 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	315	m	6,60 Kč	2 079,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	315	m	24,37 Kč	7 676,55 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	110,25	m2	27,60 Kč	3 042,90 Kč
písek kopaný	20,475	m3	227,00 Kč	4 647,83 Kč
fólie výstražná 33cm	315	m	6,60 Kč	2 079,00 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	284	m2	37,70 Kč	10 706,80 Kč
Opětovné zdláždění chodníku	284	m2	146,51 Kč	41 608,84 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	1	dod	1 440,00 Kč	1 440,00 Kč
Zpevněné zdláždění vjezdů	1	dod	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	0	m	103,50 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	0	m	49,96 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfalto	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,50 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	149,00 Kč	0,00 Kč

hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	75,00 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fólie	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	0	m	85,60 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	0	m	37,48 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	10	ks	53,66 Kč	536,60 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	5	m3	640,66 Kč	3 203,30 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	2,5	m3	234,00 Kč	585,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	10	ks	282,00 Kč	2 820,00 Kč
beton	2,5	m3	1 500,00 Kč	3 750,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	0	ks	97,50 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	0	ks	488,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	8	ks	130,00 Kč	1 040,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	8	m3	640,66 Kč	5 125,28 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	8	m3	234,00 Kč	1 872,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	8	ks	490,00 Kč	3 920,00 Kč
beton	8	m3	1 500,00 Kč	12 000,00 Kč
protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. 220mm	0	m	1 401,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	0	m3	136,00 Kč	0,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	3 079,20 Kč	3 079,20 Kč
Oseř povrchu travou	1	dod	750,00 Kč	750,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	2 460,00 Kč	2 460,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	444,00 Kč	444,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	5 700,00 Kč	5 700,00 Kč
Celkem				278 068,44 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	7	ks	466,67 Kč	3 266,69 Kč
Demontáž stáv. sloupu do 8m	6	ks	416,67 Kč	2 500,02 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	7	ks	140,00 Kč	980,00 Kč
Demontáž výložníku dvojitý	0	ks	183,33 Kč	0,00 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	13	ks	150,00 Kč	1 950,00 Kč

Demontáž stáv. rozhlasu	0	ks	116,67 Kč	0,00 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	0	ks	160,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	317	m	5,67 Kč	1 797,39 Kč
Demontáž zemních patek	13	ks	216,67 Kč	2 816,71 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	3 720,00 Kč	3 720,00 Kč
Jeřáb	1	dod	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Plošina	1	dod	1 068,00 Kč	1 068,00 Kč
Celkem				25 478,81 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	540,00 Kč	540,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	780,00 Kč	780,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	660,00 Kč	660,00 Kč
Doprava	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Jeřáb	1	dod	4 560,00 Kč	4 560,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	660,00 Kč	660,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	3 060,00 Kč	3 060,00 Kč
Celkem				17 520,00 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, ulice Samostatnost

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	630,00 Kč	630,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 10A	0	ks	350,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 16A	0	ks	550,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 20A	1	ks	620,00 Kč	620,00 Kč
Celkem				1 250,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	865	m	32,95 Kč	28 501,75 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	0	m	32,73 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx1.5	223	m	15,30 Kč	3 411,90 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	136	ks	29,07 Kč	3 953,52 Kč
Popisovací bužírka 16mm	136	ks	0,13 Kč	17,68 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	102	ks	17,67 Kč	1 802,34 Kč

Popisovací bužírka 2,5mm	102	ks	0,04 Kč	4,08 Kč
Celkem				37 691,27 Kč

Svítidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo venkovní LED 1x57W	0	ks	7 328,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x83W	17	ks	7 328,73 Kč	124 588,41 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				124 588,41 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 242,50 Kč	0,00 Kč
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 002,50 Kč	0,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	0	ks	787,50 Kč	0,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpaticový žár. zinek	17	ks	3 002,50 Kč	51 042,50 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 572,50 Kč	0,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	0	ks	707,50 Kč	0,00 Kč
BUD10 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	1	ks	1 862,50 Kč	1 862,50 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	16	ks	590,00 Kč	9 440,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	1	ks	662,50 Kč	662,50 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	648	m	38,02 Kč	24 636,96 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	64,8	ks	16,57 Kč	1 073,74 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	64,8	ks	30,19 Kč	1 956,31 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	52	m	56,42 Kč	2 933,84 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	5,2	ks	24,96 Kč	129,79 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	5,2	ks	43,92 Kč	228,38 Kč
Trubka HDPE 40/33	810	m	39,40 Kč	31 914,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	23	ks	183,88 Kč	4 229,24 Kč
Šroub napínací s okem M16	0	ks	302,67 Kč	0,00 Kč
Objímka sloupu 100	0	ks	181,67 Kč	0,00 Kč
Přichytka KPZ	0	ks	256,00 Kč	0,00 Kč
Páska bandimex B803/50 9,5mm	0	bal	1 105,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	0	m	314,50 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přípomocce	1	dod	1 620,00 Kč	1 620,00 Kč

Celkem

131 729,76 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	804	m	32,15 Kč	25 848,60 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	72	m	34,58 Kč	2 489,76 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	64	ks	33,38 Kč	2 136,32 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	36	ks	35,78 Kč	1 288,08 Kč
svorka připojovací SP	18	ks	32,65 Kč	587,70 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	720,00 Kč	720,00 Kč
Celkem				33 070,46 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	1 776,00 Kč	1 776,00 Kč
Vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	1 776,00 Kč	1 776,00 Kč
Geodetické zaměření	1	dod	3 102,00 Kč	3 102,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fóli	31	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	31	m	79,90 Kč	2 376,90 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	2,17	m3	61,90 Kč	134,32 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	31	m	16,10 Kč	499,10 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	31	m	6,60 Kč	204,60 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	31	m	35,56 Kč	1 102,36 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	10,85	m2	27,60 Kč	299,46 Kč
písek kopaný	2,015	m3	227,00 Kč	457,41 Kč
fólie výstražná 33cm	31	m	6,60 Kč	204,60 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfaltu	28	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	14	m2	36,20 Kč	506,80 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	56	m	79,70 Kč	4 463,20 Kč
Zaasfaltování vozovky	14	m2	295,50 Kč	4 137,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	2,8	m3	540,00 Kč	1 512,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	28	m	89,90 Kč	2 517,20 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	2,8	m3	61,90 Kč	173,32 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	28	m	19,00 Kč	532,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	28	m	219,41 Kč	6 143,48 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	28	ks	14,40 Kč	403,20 Kč
písek kopaný	2,8	m3	227,00 Kč	635,60 Kč
Deska AROT	28	m	71,00 Kč	1 988,00 Kč
Cementová mazanina	280	m	6,94 Kč	1 943,20 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fóli	547	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	547	m	59,90 Kč	32 765,30 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	38,29	m3	61,90 Kč	2 370,15 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	547	m	16,10 Kč	8 806,70 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	547	m	6,60 Kč	3 610,20 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	547	m	24,37 Kč	13 330,39 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	191,45	m2	27,60 Kč	5 284,02 Kč
písek kopaný	35,555	m3	227,00 Kč	8 070,99 Kč
fólie výstražná 33cm	547	m	6,60 Kč	3 610,20 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	492	m2	37,70 Kč	18 548,40 Kč

Opétočné zadláždění chodníku	492	m2	146,51 Kč	72 082,92 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	1	dod	2 520,00 Kč	2 520,00 Kč
Zpevněné zadláždění vjezdů	1	dod	8 400,00 Kč	8 400,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fólie	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	0	m	103,50 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	0	m	49,96 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfaltu	34	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	17	m2	36,20 Kč	615,40 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	68	m	79,50 Kč	5 406,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	17	m2	295,50 Kč	5 023,50 Kč
Uložení zeminy na skládku - sut'	3,4	m3	540,00 Kč	1 836,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	34	m	149,00 Kč	5 066,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	3,4	m3	62,00 Kč	210,80 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	34	m	19,70 Kč	669,80 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	34	m	75,00 Kč	2 550,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	34	ks	14,40 Kč	489,60 Kč
písek kopaný	3,4	m3	227,00 Kč	771,80 Kč
Deska AROT	34	m	71,00 Kč	2 414,00 Kč
Cementová mazanina	340	m	6,94 Kč	2 359,60 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fólie	165	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	165	m	85,60 Kč	14 124,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	16,5	m3	62,00 Kč	1 023,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	165	m	19,70 Kč	3 250,50 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	165	m	6,60 Kč	1 089,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	165	m	37,48 Kč	6 184,20 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	82,5	m2	27,60 Kč	2 277,00 Kč
písek kopaný	16,5	m3	227,00 Kč	3 745,50 Kč
fólie výstražná 33cm	165	m	6,60 Kč	1 089,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	1	ks	53,66 Kč	53,66 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0,5	m3	640,66 Kč	320,33 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0,25	m3	234,00 Kč	58,50 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	1	ks	282,00 Kč	282,00 Kč
beton	0,25	m3	1 500,00 Kč	375,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	18	ks	97,50 Kč	1 755,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	18	m3	640,66 Kč	11 531,88 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	10,8	m3	234,00 Kč	2 527,20 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	18	ks	488,00 Kč	8 784,00 Kč
beton	10,8	m3	1 500,00 Kč	16 200,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
protlač. otvoru strojně - pevné stěny prům. 220mm	0	m	1 401,00 Kč	0,00 Kč

ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	0	m3	136,00 Kč	0,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	3 103,20 Kč	3 103,20 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	756,00 Kč	756,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	3 060,00 Kč	3 060,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	2 484,00 Kč	2 484,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	444,00 Kč	444,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	5 760,00 Kč	5 760,00 Kč
Celkem				333 976,48 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	0	ks	466,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. sloupu do 8m	21	ks	416,67 Kč	8 750,07 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	0	ks	140,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku dvojité	0	ks	183,33 Kč	0,00 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	21	ks	150,00 Kč	3 150,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	1	ks	116,67 Kč	116,67 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	1	ks	160,00 Kč	160,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	635	m	5,67 Kč	3 600,45 Kč
Demontáž zemních patek	21	ks	216,67 Kč	4 550,07 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	5 940,00 Kč	5 940,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	2 640,00 Kč	2 640,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	6 120,00 Kč	6 120,00 Kč
Jeřáb	1	dod	3 360,00 Kč	3 360,00 Kč
Plošina	1	dod	3 720,00 Kč	3 720,00 Kč
Celkem				42 107,26 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	540,00 Kč	540,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	780,00 Kč	780,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	660,00 Kč	660,00 Kč
Doprava	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Jeřáb	1	dod	4 560,00 Kč	4 560,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	660,00 Kč	660,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	3 060,00 Kč	3 060,00 Kč
Celkem				17 520,00 Kč

**Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, ulice Na Opletě, Pod Bartovcem**

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	630,00 Kč	630,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 10A	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
Doplnění jističe 16A	0	ks	550,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 20A	0	ks	620,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				980,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	586	m	32,95 Kč	19 308,70 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	0	m	32,73 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx1.5	171	m	15,30 Kč	2 616,30 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	104	ks	29,07 Kč	3 023,28 Kč
Popisovací bužírka 16mm	104	ks	0,13 Kč	13,52 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	78	ks	17,67 Kč	1 378,26 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	78	ks	0,04 Kč	3,12 Kč
Celkem				26 343,18 Kč

Svítlidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	0	ks	7 328,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x83W	13	ks	7 328,73 Kč	95 273,49 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				95 273,49 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 242,50 Kč	0,00 Kč
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 002,50 Kč	0,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	0	ks	787,50 Kč	0,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpaticový žár. zinek	13	ks	3 002,50 Kč	39 032,50 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 572,50 Kč	0,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	0	ks	707,50 Kč	0,00 Kč
BUD10 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	1	ks	1 862,50 Kč	1 862,50 Kč

Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	12	ks	590,00 Kč	7 080,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	1	ks	662,50 Kč	662,50 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	260	m	38,02 Kč	9 885,20 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	26	ks	16,57 Kč	430,82 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	26	ks	30,19 Kč	784,94 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	198	m	56,42 Kč	11 171,16 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	19,8	ks	24,96 Kč	494,21 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	19,8	ks	43,92 Kč	869,62 Kč
Trubka HDPE 40/33	0	m	39,40 Kč	0,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	0	ks	183,88 Kč	0,00 Kč
Šroub napínací s okem M16	0	ks	302,67 Kč	0,00 Kč
Objímka sloupu 100	0	ks	181,67 Kč	0,00 Kč
Příchytka KPZ	0	ks	256,00 Kč	0,00 Kč
Páska bandimex B803/50 9,5mm	0	bal	1 105,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	20	m	314,50 Kč	6 290,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přípomoc	1	dod	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
Celkem				79 823,44 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	536	m	32,15 Kč	17 232,40 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	54	m	34,58 Kč	1 867,32 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	42	ks	33,38 Kč	1 401,96 Kč
svorka zemnicí pásku-drát SR 3a	30	ks	35,78 Kč	1 073,40 Kč
svorka připojovací SP	15	ks	32,65 Kč	489,75 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	480,00 Kč	480,00 Kč
Celkem				22 544,83 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	1 164,00 Kč	1 164,00 Kč
Vytyč.tratí kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	1 164,00 Kč	1 164,00 Kč
Geodetické zaměření	1	dod	2 028,00 Kč	2 028,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fólie	286	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	286	m	79,90 Kč	22 751,40 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	20,02	m3	61,90 Kč	1 239,24 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	286	m	16,10 Kč	4 604,60 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	286	m	6,60 Kč	1 887,60 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	286	m	35,56 Kč	10 170,16 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	100,1	m2	27,60 Kč	2 762,76 Kč
písek kopaný	18,59	m3	227,00 Kč	4 219,93 Kč
fólie výstražná 33cm	286	m	6,60 Kč	1 887,60 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfaltu	240	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	120	m2	36,20 Kč	4 344,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	480	m	79,70 Kč	38 256,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	120	m2	295,50 Kč	35 460,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	24	m3	540,00 Kč	12 960,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	240	m	89,90 Kč	21 576,00 Kč

hutnění zeminy vrstvy 20cm	24	m3	61,90 Kč	1 485,60 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	240	m	19,00 Kč	4 560,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	240	m	219,41 Kč	52 658,40 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	240	ks	14,40 Kč	3 456,00 Kč
písek kopaný	24	m3	227,00 Kč	5 448,00 Kč
Deska AROT	240	m	71,00 Kč	17 040,00 Kč
Cementová mazanina	2400	m	6,94 Kč	16 656,00 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fóli	12	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	12	m	59,90 Kč	718,80 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0,84	m3	61,90 Kč	52,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	12	m	16,10 Kč	193,20 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	12	m	6,60 Kč	79,20 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	12	m	24,37 Kč	292,44 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	4,2	m2	27,60 Kč	115,92 Kč
písek kopaný	0,78	m3	227,00 Kč	177,06 Kč
fólie výstražná 33cm	12	m	6,60 Kč	79,20 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	11	m2	37,70 Kč	414,70 Kč
Opětovné zadláždění chodníku	11	m2	146,51 Kč	1 611,61 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Zpevněné zadláždění vjezdů	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	0	m	103,50 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	0	m	49,96 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfalt	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živichých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,50 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	149,00 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	75,00 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	0	m	85,60 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	0	m	37,48 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč

fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	1	ks	53,66 Kč	53,66 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0,5	m3	640,66 Kč	320,33 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0,25	m3	234,00 Kč	58,50 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	1	ks	282,00 Kč	282,00 Kč
beton	0,25	m3	1 500,00 Kč	375,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	13	ks	97,50 Kč	1 267,50 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	13	m3	640,66 Kč	8 328,58 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	7,8	m3	234,00 Kč	1 825,20 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	13	ks	488,00 Kč	6 344,00 Kč
beton	7,8	m3	1 500,00 Kč	11 700,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
protlač.otvoru strojné - pevné stěny prům. 220mm	0	m	1 401,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	0	m3	136,00 Kč	0,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	2 031,60 Kč	2 031,60 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	492,00 Kč	492,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	2 004,00 Kč	2 004,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	1 626,00 Kč	1 626,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	288,00 Kč	288,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	3 780,00 Kč	3 780,00 Kč
Celkem				312 649,78 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	0	ks	466,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. sloupu do 8m	13	ks	416,67 Kč	5 416,71 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	0	ks	140,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku dvojité	0	ks	183,33 Kč	0,00 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	13	ks	150,00 Kč	1 950,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	1	ks	116,67 Kč	116,67 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	1	ks	160,00 Kč	160,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	420	m	5,67 Kč	2 381,40 Kč
Demontáž zemních patek	13	ks	216,67 Kč	2 816,71 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	3 840,00 Kč	3 840,00 Kč
Jeřáb	1	dod	2 040,00 Kč	2 040,00 Kč
Plošina	1	dod	2 304,00 Kč	2 304,00 Kč
Celkem				26 305,49 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	780,00 Kč	780,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	420,00 Kč	420,00 Kč

Koordinace se zástupci města	1	dod	600,00 Kč	600,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	540,00 Kč	540,00 Kč
Doprava	1	dod	180,00 Kč	180,00 Kč
Jeřáb	1	dod	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	3 780,00 Kč	3 780,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	900,00 Kč	900,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	480,00 Kč	480,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Celkem				13 680,00 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, ulice Na Domově

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	500,00 Kč	500,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 10A	0	ks	350,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 16A	0	ks	550,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 20A	0	ks	620,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				500,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	194	m	32,95 Kč	6 392,30 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	0	m	32,73 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx1.5	61	m	15,30 Kč	933,30 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	48	ks	29,07 Kč	1 395,36 Kč
Popisovací bužírka 16mm	48	ks	0,13 Kč	6,24 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	36	ks	17,67 Kč	636,12 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	36	ks	0,04 Kč	1,44 Kč
Celkem				9 364,76 Kč

Svítlidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	6	ks	7 328,73 Kč	43 972,38 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x83W	0	ks	7 328,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				43 972,38 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 242,50 Kč	0,00 Kč
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	6	ks	2 002,50 Kč	12 015,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	6	ks	787,50 Kč	4 725,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	3 002,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 572,50 Kč	0,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	0	ks	707,50 Kč	0,00 Kč
BUD10 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	1	ks	1 862,50 Kč	1 862,50 Kč
Elektrovýzbroy st. pro 1 okruh	4	ks	590,00 Kč	2 360,00 Kč
Elektrovýzbroy st. pro 2 okruhy	2	ks	662,50 Kč	1 325,00 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	147	m	38,02 Kč	5 588,94 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	14,7	ks	16,57 Kč	243,58 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	14,7	ks	30,19 Kč	443,79 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	0	m	56,42 Kč	0,00 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	0	ks	24,96 Kč	0,00 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	0	ks	43,92 Kč	0,00 Kč
Trubka HDPE 40/33	0	m	39,40 Kč	0,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	0	ks	183,88 Kč	0,00 Kč
Šroub napínací s okem M16	0	ks	302,67 Kč	0,00 Kč
Objímka sloupu 100	0	ks	181,67 Kč	0,00 Kč
Příchytka KPZ	0	ks	256,00 Kč	0,00 Kč
Páska bandimex B803/50 9,5mm	0	bal	1 105,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	0	m	314,50 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přípomocce	1	dod	660,00 Kč	660,00 Kč
Celkem				29 223,81 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	169	m	32,15 Kč	5 433,35 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	26	m	34,58 Kč	899,08 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	14	ks	33,38 Kč	467,32 Kč
svorka zemnicí pásku-drát SR 3a	14	ks	35,78 Kč	500,92 Kč
svorka připojovací SP	7	ks	32,65 Kč	228,55 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	144,00 Kč	144,00 Kč
Celkem				7 673,22 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	372,00 Kč	372,00 Kč

Vytyč. trati kab. vedení v zastavěném prostoru	1	dod	372,00 Kč	372,00 Kč
Geodetické zaměření	1	dod	648,00 Kč	648,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fólie	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	0	m	79,90 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	61,90 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	0	m	16,10 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	0	m	35,56 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfaltu	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,70 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	89,90 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	61,90 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,00 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	219,41 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fólie	169	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	169	m	59,90 Kč	9 623,10 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	11,83	m3	61,90 Kč	732,28 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	169	m	16,10 Kč	2 720,90 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	169	m	6,60 Kč	1 115,40 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	169	m	24,37 Kč	4 118,53 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	59,15	m2	27,60 Kč	1 632,54 Kč
písek kopaný	10,985	m3	227,00 Kč	2 493,60 Kč
fólie výstražná 33cm	169	m	6,60 Kč	1 115,40 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	152	m2	37,70 Kč	5 730,40 Kč
Opětovné zadrážení chodníku	152	m2	146,51 Kč	22 269,52 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	1	dod	780,00 Kč	780,00 Kč
Zpevněné zadrážení vjezdů	1	dod	2 580,00 Kč	2 580,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fólie	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	0	m	103,50 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	0	m	49,96 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfaltu	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,50 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč

Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	149,00 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	75,00 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	0	m	85,60 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	0	m	37,48 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	7	ks	53,66 Kč	375,62 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	3,5	m3	640,66 Kč	2 242,31 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	1,75	m3	234,00 Kč	409,50 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	7	ks	282,00 Kč	1 974,00 Kč
beton	1,75	m3	1 500,00 Kč	2 625,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	0	ks	97,50 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	0	ks	488,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. 220mm	0	m	1 401,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	0	m3	136,00 Kč	0,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	651,60 Kč	651,60 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	156,00 Kč	156,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	648,00 Kč	648,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	522,00 Kč	522,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	96,00 Kč	96,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	1 212,00 Kč	1 212,00 Kč
Celkem				67 215,69 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	0	ks	466,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. sloupu do 8m	4	ks	416,67 Kč	1 666,68 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	0	ks	140,00 Kč	0,00 Kč

Demontáž výložníku dvojité	0	ks	183,33 Kč	0,00 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	4	ks	150,00 Kč	600,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	1	ks	116,67 Kč	116,67 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	1	ks	160,00 Kč	160,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	142	m	5,67 Kč	805,14 Kč
Demontáž zemních patek	4	ks	216,67 Kč	866,68 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	1 140,00 Kč	1 140,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	480,00 Kč	480,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	1 140,00 Kč	1 140,00 Kč
Jeřáb	1	dod	600,00 Kč	600,00 Kč
Plošina	1	dod	708,00 Kč	708,00 Kč
Celkem				8 283,17 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	420,00 Kč	420,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	300,00 Kč	300,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Doprava	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Jeřáb	1	dod	1 740,00 Kč	1 740,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	480,00 Kč	480,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Celkem				6 900,00 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, ulice Novosady

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	500,00 Kč	500,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 10A	0	ks	350,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 16A	0	ks	550,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 20A	0	ks	620,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				500,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	309	m	32,95 Kč	10 181,55 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	0	m	32,73 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx1.5	79	m	15,30 Kč	1 208,70 Kč
Ukončení vodiče do 16mm2	48	ks	29,07 Kč	1 395,36 Kč

Popisovací bužírka 16mm	48	ks	0,13 Kč	6,24 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	36	ks	17,67 Kč	636,12 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	36	ks	0,04 Kč	1,44 Kč
Celkem				13 429,41 Kč

Svítidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo venkovní LED 1x57W	0	ks	7 328,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x83W	6	ks	7 328,73 Kč	43 972,38 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				43 972,38 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	2 242,50 Kč	0,00 Kč
B6 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	2 002,50 Kč	0,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	0	ks	787,50 Kč	0,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpatcový žár. zinek	6	ks	3 002,50 Kč	18 015,00 Kč
B8 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	2 572,50 Kč	0,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	0	ks	707,50 Kč	0,00 Kč
BUD10 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	0	ks	1 862,50 Kč	0,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	5	ks	590,00 Kč	2 950,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	1	ks	662,50 Kč	662,50 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	219	m	38,02 Kč	8 326,38 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	21,9	ks	16,57 Kč	362,88 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	21,9	ks	30,19 Kč	661,16 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	32	m	56,42 Kč	1 805,44 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	3,2	ks	24,96 Kč	79,87 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	3,2	ks	43,92 Kč	140,54 Kč
Trubka HDPE 40/33	725	m	39,40 Kč	28 565,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	21	ks	183,88 Kč	3 861,48 Kč
Šroub napínací s okem M16	0	ks	302,67 Kč	0,00 Kč
Objímka sloupu 100	0	ks	181,67 Kč	0,00 Kč
Příchytka KPZ	0	ks	256,00 Kč	0,00 Kč
Páska bandimex B803/50 9,5mm	0	bal	1 105,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	0	m	314,50 Kč	0,00 Kč

	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přípomoc	1	dod	540,00 Kč	540,00 Kč
Celkem				65 970,26 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	288	m	32,15 Kč	9 259,20 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	26	m	34,58 Kč	899,08 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	24	ks	33,38 Kč	801,12 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	12	ks	35,78 Kč	429,36 Kč
svorka připojovací SP	6	ks	32,65 Kč	195,90 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	258,00 Kč	258,00 Kč
Celkem				11 842,66 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	636,00 Kč	636,00 Kč
Vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	636,00 Kč	636,00 Kč
Geodetické zaměření do 300m	1	dod	1 110,00 Kč	1 110,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	0	m	79,90 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	61,90 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	0	m	16,10 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	0	m	35,56 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfalto	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živichých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,70 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	89,90 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	61,90 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,00 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	219,41 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	0	m	59,90 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	61,90 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	0	m	16,10 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	0	m	24,37 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč

fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	0	m2	37,70 Kč	0,00 Kč
Opětovné zadláždění chodníku	0	m2	146,51 Kč	0,00 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	0	dod	0,00 Kč	0,00 Kč
Zpevněné zadláždění vjezdů	0	dod	0,00 Kč	0,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fóli	155	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	155	m	103,50 Kč	15 542,90 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	15,5	m3	62,00 Kč	961,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	155	m	19,70 Kč	3 053,50 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	155	m	6,60 Kč	1 023,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	155	m	49,96 Kč	7 743,80 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	77,5	m2	27,60 Kč	2 139,00 Kč
písek kopaný	15,5	m3	227,00 Kč	3 518,50 Kč
fólie výstražná 33cm	155	m	6,60 Kč	1 023,00 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože fezání, asfalto	36	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	18	m2	36,20 Kč	651,60 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	72	m	79,50 Kč	5 724,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	18	m2	295,50 Kč	5 319,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	3,6	m3	540,00 Kč	1 944,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	36	m	149,00 Kč	5 364,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	3,6	m3	62,00 Kč	223,20 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	36	m	19,70 Kč	709,20 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	36	m	75,00 Kč	2 700,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	36	ks	14,40 Kč	518,40 Kč
písek kopaný	3,6	m3	227,00 Kč	817,20 Kč
Deska AROT	36	m	71,00 Kč	2 556,00 Kč
Cementová mazanina	360	m	6,94 Kč	2 498,40 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fóli	96	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	96	m	85,60 Kč	8 217,60 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	9,6	m3	62,00 Kč	595,20 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	96	m	19,70 Kč	1 891,20 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	96	m	6,60 Kč	633,60 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	96	m	37,48 Kč	3 598,08 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	48	m2	27,60 Kč	1 324,80 Kč
písek kopaný	9,6	m3	227,00 Kč	2 179,20 Kč
fólie výstražná 33cm	96	m	6,60 Kč	633,60 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	0	ks	53,66 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	0	ks	282,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	6	ks	97,50 Kč	585,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	6	m3	640,66 Kč	3 843,96 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	3,6	m3	234,00 Kč	842,40 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	6	ks	488,00 Kč	2 928,00 Kč
beton	3,6	m3	1 500,00 Kč	5 400,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 Kč	0,00 Kč

beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. 220mm	0	m	1 401,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	0	m3	136,00 Kč	0,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	1 110,00 Kč	1 110,00 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	270,00 Kč	270,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	1 092,00 Kč	1 092,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	888,00 Kč	888,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	156,00 Kč	156,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	2 064,00 Kč	2 064,00 Kč
Celkem				104 664,34 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	0	ks	466,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. sloupu do 8m	7	ks	416,67 Kč	2 916,69 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	0	ks	140,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku dvojitý	0	ks	183,33 Kč	0,00 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	7	ks	150,00 Kč	1 050,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	0	ks	116,67 Kč	0,00 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	0	ks	160,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	242	m	5,67 Kč	1 372,14 Kč
Demontáž zemních patek	7	ks	216,67 Kč	1 516,69 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	900,00 Kč	900,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	2 040,00 Kč	2 040,00 Kč
Jeřáb	1	dod	1 140,00 Kč	1 140,00 Kč
Plošina	1	dod	1 236,00 Kč	1 236,00 Kč
Celkem				14 151,52 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	300,00 Kč	300,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Doprava	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Jeřáb	1	dod	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	420,00 Kč	420,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč
Celkem				6 120,00 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, ulice Hraniční

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	630,00 Kč	630,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 10A	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
Doplnění jističe 16A	0	ks	550,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 20A	0	ks	620,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				980,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	279	m	32,95 Kč	9 193,05 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	0	m	32,73 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx1.5	53	m	15,30 Kč	810,90 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	32	ks	29,07 Kč	930,24 Kč
Popisovací bužírka 16mm	32	ks	0,13 Kč	4,16 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	24	ks	17,67 Kč	424,08 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	24	ks	0,04 Kč	0,96 Kč
Celkem				11 363,39 Kč

Svítlidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	0	ks	7 328,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x83W	4	ks	7 328,73 Kč	29 314,92 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				29 314,92 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	2 242,50 Kč	0,00 Kč
B6 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	2 002,50 Kč	0,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	0	ks	787,50 Kč	0,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpatcový žár. zinek	4	ks	3 002,50 Kč	12 010,00 Kč
B8 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	2 572,50 Kč	0,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	0	ks	707,50 Kč	0,00 Kč
BUD10 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč

Sloup pro rozhlas 6m	0	ks	1 862,50 Kč	0,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	4	ks	590,00 Kč	2 360,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	0	ks	662,50 Kč	0,00 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	216	m	38,02 Kč	8 212,32 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	21,6	ks	16,57 Kč	357,91 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	21,6	ks	30,19 Kč	652,10 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	17	m	56,42 Kč	959,14 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	1,7	ks	24,96 Kč	42,43 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	1,7	ks	43,92 Kč	74,66 Kč
Trubka HDPE 40/33	0	m	39,40 Kč	0,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	0	ks	183,88 Kč	0,00 Kč
Šroub napínací s okem M16	0	ks	302,67 Kč	0,00 Kč
Objímka sloupu 100	0	ks	181,67 Kč	0,00 Kč
Příchytka KPZ	0	ks	256,00 Kč	0,00 Kč
Páska bandímex B803/50 9,5mm	0	bal	1 105,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	0	m	314,50 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přípomoc	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Celkem				25 028,57 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	243	m	32,15 Kč	7 812,45 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	16	m	34,58 Kč	553,28 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	20	ks	33,38 Kč	667,60 Kč
svorka zemnicí pásku-drát SR 3a	8	ks	35,78 Kč	286,24 Kč
svorka připojovací SP	4	ks	32,65 Kč	130,60 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	216,00 Kč	216,00 Kč
Celkem				9 666,17 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	588,00 Kč	588,00 Kč
Vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	588,00 Kč	588,00 Kč
Geodetické zaměření	1	dod	1 032,00 Kč	1 032,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fóli	25	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	25	m	79,90 Kč	1 997,50 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	1,75	m3	61,90 Kč	108,33 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	25	m	16,10 Kč	402,50 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	25	m	6,60 Kč	165,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	25	m	35,56 Kč	889,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	8,75	m2	27,60 Kč	241,50 Kč
písek kopaný	1,625	m3	227,00 Kč	368,88 Kč
fólie výstražná 33cm	25	m	6,60 Kč	165,00 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfaltu	21	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živichých povrchů do 3-5cm	10,5	m2	36,20 Kč	380,10 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	42	m	79,70 Kč	3 347,40 Kč
Zaasfaltování vozovky	10,5	m2	295,50 Kč	3 102,75 Kč
Uložení zeminy na skládku - sut'	2,1	m3	540,00 Kč	1 134,00 Kč

strojn� kabel.r�ha 35cm/���. 120cm/hl. zem.t�.3	21	m	89,90 K�	1 887,90 K�
hutn�n� zeminy vrstvy 20cm	2,1	m3	61,90 K�	129,99 K�
kabel.lo�e z kop.p�sku r�ha 50cm tl.20cm	21	m	19,00 K�	399,00 K�
strojn� z�hoz.kab.r�hy 35cm ���.120cm hl.zem.t�.3	21	m	219,41 K�	4 607,61 K�
Deska kryc� AROT mont�� - mont��	21	ks	14,40 K�	302,40 K�
p�sek kopan�	2,1	m3	227,00 K�	476,70 K�
Deska AROT	21	m	71,00 K�	1 491,00 K�
Cementov� mazanina	210	m	6,94 K�	1 457,40 K�
03 - klasick� kabelov� r�ha 35x60 v�. p�sku a polo�en� f�li	222	m	0,00 K�	0,00 K�
strojn� kabel.r�ha 35cm/���. 60cm/hl. zem.t�.3	222	m	59,90 K�	13 297,80 K�
hutn�n� zeminy vrstvy 20cm	15,54	m3	61,90 K�	961,93 K�
kabel.lo�e z kop.p�sku r�ha 65cm tl.10cm	222	m	16,10 K�	3 574,20 K�
f�lie v�stra�n� z PVC ���ky 33cm - mont��	222	m	6,60 K�	1 465,20 K�
strojn� z�hoz.kab.r�hy 35cm ���.60cm hl.zem.t�.3	222	m	24,37 K�	5 410,14 K�
provizorn� �prava ter�nu zem.t�.3	77,7	m2	27,60 K�	2 144,52 K�
p�sek kopan�	14,43	m3	227,00 K�	3 275,61 K�
f�lie v�stra�n� 33cm	222	m	6,60 K�	1 465,20 K�
Vytrh�n� dla�by ���e 90cm	200	m2	37,70 K�	7 540,00 K�
Op�etovn� zadl���en� chodn�ku	200	m2	146,51 K�	29 302,00 K�
Materi�l na opravu zni�en�ch chodn�k�	1	dod	960,00 K�	960,00 K�
Zpevn�n� zadl���en� vjezd�	1	dod	3 420,00 K�	3 420,00 K�
04 - klasick� kabelov� r�ha 50x80 v�. p�sku a polo�en� f�li	0	m	0,00 K�	0,00 K�
strojn� kabel.r�ha 50cm/���. 80cm/hl. zem.t�.3	0	m	103,50 K�	0,00 K�
hutn�n� zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 K�	0,00 K�
kabel.lo�e z kop.p�sku r�ha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 K�	0,00 K�
f�lie v�stra�n� z PVC ���ky 33cm - mont��	0	m	6,60 K�	0,00 K�
strojn� z�hoz.kab.r�hy 50cm ���.80cm hl.zem.t�.3	0	m	49,96 K�	0,00 K�
provizorn� �prava ter�nu zem.t�.3	0	m2	27,60 K�	0,00 K�
p�sek kopan�	0	m3	227,00 K�	0,00 K�
f�lie v�stra�n� 33cm	0	m	6,60 K�	0,00 K�
05 - p�ekop vozovky - r�ha 50x120 v�. lo�e řez�n�, asfalt�	0	m	0,00 K�	0,00 K�
bour�n� �viv�n�ch povrch� do 3-5cm	0	m2	36,20 K�	0,00 K�
řez�n� sp�ry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,50 K�	0,00 K�
Zaasfaltov�n� vozovky	0	m2	295,50 K�	0,00 K�
Ulo�en� zeminy na skl�dku - su�	0	m3	540,00 K�	0,00 K�
strojn� kabel.r�ha 50cm/���. 120cm/hl. zem.t�.3	0	m	149,00 K�	0,00 K�
hutn�n� zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 K�	0,00 K�
kabel.lo�e z kop.p�sku r�ha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 K�	0,00 K�
strojn� z�hoz.kab.r�hy 50cm ���.120cm hl.zem.t�.3	0	m	75,00 K�	0,00 K�
Deska kryc� AROT mont�� - mont��	0	ks	14,40 K�	0,00 K�
p�sek kopan�	0	m3	227,00 K�	0,00 K�
Deska AROT	0	m	71,00 K�	0,00 K�
Cementov� mazanina	0	m	6,94 K�	0,00 K�
06 - klasick� kabelov� r�ha 50x60 v�. p�sku a polo�en� f�li	0	m	0,00 K�	0,00 K�
strojn� kabel.r�ha 50cm/���. 60cm/hl. zem.t�.3	0	m	85,60 K�	0,00 K�
hutn�n� zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 K�	0,00 K�
kabel.lo�e z kop.p�sku r�ha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 K�	0,00 K�
f�lie v�stra�n� z PVC ���ky 33cm - mont��	0	m	6,60 K�	0,00 K�
strojn� z�hoz.kab.r�hy 50cm ���.60cm hl.zem.t�.3	0	m	37,48 K�	0,00 K�
provizorn� �prava ter�nu zem.t�.3	0	m2	27,60 K�	0,00 K�

písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	0	ks	53,66 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	0	ks	282,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	4	ks	97,50 Kč	390,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	4	m3	640,66 Kč	2 562,64 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	2,4	m3	234,00 Kč	561,60 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	4	ks	488,00 Kč	1 952,00 Kč
beton	2,4	m3	1 500,00 Kč	3 600,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. 220mm	0	m	1 401,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	0	m3	136,00 Kč	0,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	1 032,00 Kč	1 032,00 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	252,00 Kč	252,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	828,00 Kč	828,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	144,00 Kč	144,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč
Celkem			112 240,79 Kč	

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	0	ks	466,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. sloupu do 8m	4	ks	416,67 Kč	1 666,68 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	0	ks	140,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku dvojitý	0	ks	183,33 Kč	0,00 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	4	ks	150,00 Kč	600,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	1	ks	116,67 Kč	116,67 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	1	ks	160,00 Kč	160,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	194	m	5,67 Kč	1 099,98 Kč
Demontáž zemních patek	4	ks	216,67 Kč	866,68 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	1 140,00 Kč	1 140,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	480,00 Kč	480,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	1 140,00 Kč	1 140,00 Kč
Jeřáb	1	dod	600,00 Kč	600,00 Kč
Plošina	1	dod	708,00 Kč	708,00 Kč
Celkem			8 578,01 Kč	

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč

Koordinace s ostat. profesemí	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	180,00 Kč	180,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	180,00 Kč	180,00 Kč
Doprava	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Jeřáb	1	dod	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	180,00 Kč	180,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	720,00 Kč	720,00 Kč
Celkem				4 320,00 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, ulice U kapličky

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	630,00 Kč	630,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 10A	0	ks	350,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 16A	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
Doplnění jističe 20A	0	ks	620,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				1 180,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	258	m	32,95 Kč	8 501,10 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	0	m	32,73 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx1,5	66	m	15,30 Kč	1 009,80 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	40	ks	29,07 Kč	1 162,80 Kč
Popisovací bužírka 16mm	40	ks	0,13 Kč	5,20 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	30	ks	17,67 Kč	530,10 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	30	ks	0,04 Kč	1,20 Kč
Celkem				11 210,20 Kč

Svítidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo venkovní LED 1x57W	0	ks	7 328,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x83W	5	ks	7 328,73 Kč	36 643,65 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				36 643,65 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 242,50 Kč	0,00 Kč
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 002,50 Kč	0,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	0	ks	787,50 Kč	0,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpaticový žár. zinek	5	ks	3 002,50 Kč	15 012,50 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 572,50 Kč	0,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	0	ks	707,50 Kč	0,00 Kč
BUD10 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	1	ks	1 862,50 Kč	1 862,50 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	4	ks	590,00 Kč	2 360,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	1	ks	662,50 Kč	662,50 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	168	m	38,02 Kč	6 387,36 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	16,8	ks	16,57 Kč	278,38 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	16,8	ks	30,19 Kč	507,19 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	43	m	56,42 Kč	2 426,06 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	4,3	ks	24,96 Kč	107,33 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	4,3	ks	43,92 Kč	188,86 Kč
Trubka HDPE 40/33	0	m	39,40 Kč	0,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	0	ks	183,88 Kč	0,00 Kč
Šroub napínací s okem M16	0	ks	302,67 Kč	0,00 Kč
Objímka sloupu 100	0	ks	181,67 Kč	0,00 Kč
Příchytka KPZ	0	ks	256,00 Kč	0,00 Kč
Páska bandimex B803/50 9,5mm	0	bal	1 105,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	0	m	314,50 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přímomoce	1	dod	540,00 Kč	540,00 Kč
Celkem				30 332,67 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	241	m	32,15 Kč	7 748,15 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	22	m	34,58 Kč	760,76 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	20	ks	33,38 Kč	667,60 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	12	ks	35,78 Kč	429,36 Kč
svorka připojovací SP	6	ks	32,65 Kč	195,90 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	216,00 Kč	216,00 Kč
Celkem				10 017,77 Kč

Zemní práce - dodávka

Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
-----	----	------------	--------

Vytýčení stávajících sítí	1	dod	528,00 Kč	528,00 Kč
Vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	528,00 Kč	528,00 Kč
Geodetické zaměření	1	dod	936,00 Kč	936,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fóli	192	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	192	m	79,90 Kč	15 239,80 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	13,44	m3	61,90 Kč	831,94 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	192	m	16,10 Kč	3 091,20 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	192	m	6,60 Kč	1 267,20 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	192	m	35,56 Kč	6 827,52 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	67,2	m2	27,60 Kč	1 854,72 Kč
písek kopaný	12,48	m3	227,00 Kč	2 832,96 Kč
fólie výstražná 33cm	192	m	6,60 Kč	1 267,20 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfalto	52	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	26	m2	36,20 Kč	941,20 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	104	m	79,70 Kč	8 288,80 Kč
Zaasfaltování vozovky	26	m2	295,50 Kč	7 683,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	5,2	m3	540,00 Kč	2 808,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	52	m	89,90 Kč	4 674,80 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	5,2	m3	61,90 Kč	321,88 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	52	m	19,00 Kč	988,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	52	m	219,41 Kč	11 409,32 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	52	ks	14,40 Kč	748,80 Kč
písek kopaný	5,2	m3	227,00 Kč	1 180,40 Kč
Deska AROT	52	m	71,00 Kč	3 692,00 Kč
Cementová mazanina	520	m	6,94 Kč	3 608,80 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	0	m	59,90 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	61,90 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	0	m	16,10 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	0	m	24,37 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	0	m2	37,70 Kč	0,00 Kč
Opětovné zadláždění chodníku	0	m2	146,51 Kč	0,00 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	0	dod	0,00 Kč	0,00 Kč
Zpevněné zadláždění vjezdů	0	dod	0,00 Kč	0,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	0	m	103,50 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	0	m	49,96 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfalto	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,50 Kč	0,00 Kč

Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šif. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	149,00 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šif.120cm hl.zem.tř.3	0	m	75,00 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fólie	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šif. 60cm/hl. zem.tř.3	0	m	85,60 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šif.60cm hl.zem.tř.3	0	m	37,48 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	1	ks	53,66 Kč	53,66 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0,5	m3	640,66 Kč	320,33 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0,25	m3	234,00 Kč	58,50 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	1	ks	282,00 Kč	282,00 Kč
beton	0,25	m3	1 500,00 Kč	375,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	5	ks	97,50 Kč	487,50 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	5	m3	640,66 Kč	3 203,30 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	3	m3	234,00 Kč	702,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	5	ks	488,00 Kč	2 440,00 Kč
beton	3	m3	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. 220mm	0	m	1 401,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	0	m3	136,00 Kč	0,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	930,00 Kč	930,00 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	228,00 Kč	228,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	924,00 Kč	924,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	744,00 Kč	744,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	132,00 Kč	132,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	1 728,00 Kč	1 728,00 Kč
Celkem				98 657,83 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	0	ks	466,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. sloupu do 8m	4	ks	416,67 Kč	1 666,68 Kč

Demontáž výložníku jednoduchý	0	ks	140,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku dvojitý	0	ks	183,33 Kč	0,00 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	4	ks	150,00 Kč	600,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	1	ks	116,67 Kč	116,67 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	1	ks	160,00 Kč	160,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	203	m	5,67 Kč	1 151,01 Kč
Demontáž zemních patek	4	ks	216,67 Kč	866,68 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	1 140,00 Kč	1 140,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	480,00 Kč	480,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	1 140,00 Kč	1 140,00 Kč
Jeřáb	1	dod	600,00 Kč	600,00 Kč
Plošina	1	dod	708,00 Kč	708,00 Kč
Celkem				8 629,04 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	300,00 Kč	300,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Doprava	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Jeřáb	1	dod	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	420,00 Kč	420,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč
Celkem				6 120,00 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, ulice Chaloupky

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	500,00 Kč	500,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 10A	0	ks	350,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 16A	0	ks	550,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 20A	0	ks	620,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				500,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	645	m	32,95 Kč	21 252,75 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	227	m	32,73 Kč	7 429,71 Kč
CYKY 3Cx1.5	168	m	15,30 Kč	2 570,40 Kč

Ukončení vodiče do 16mm ²	72	ks	29,07 Kč	2 093,04 Kč
Popisovací bužírka 16mm	72	ks	0,13 Kč	9,36 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	54	ks	17,67 Kč	954,18 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	54	ks	0,04 Kč	2,16 Kč

Celkem 34 311,60 Kč

Svítidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo venkovní LED 1x57W	3	ks	7 328,73 Kč	21 986,19 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x83W	11	ks	7 328,73 Kč	80 616,03 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				102 602,22 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	2	ks	2 242,50 Kč	4 485,00 Kč
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 002,50 Kč	0,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	0	ks	787,50 Kč	0,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpaticový žár. zinek	7	ks	3 002,50 Kč	21 017,50 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 572,50 Kč	0,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	0	ks	707,50 Kč	0,00 Kč
BUD10 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	1	ks	727,50 Kč	727,50 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	4	ks	727,50 Kč	2 910,00 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	0	ks	1 862,50 Kč	0,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	7	ks	590,00 Kč	4 130,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	2	ks	662,50 Kč	1 325,00 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	322	m	38,02 Kč	12 242,44 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	32,2	ks	16,57 Kč	533,55 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	32,2	ks	30,19 Kč	972,12 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	15	m	56,42 Kč	846,30 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	1,5	ks	24,96 Kč	37,44 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	1,5	ks	43,92 Kč	65,88 Kč
Trubka HDPE 40/33	0	m	39,40 Kč	0,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	0	ks	183,88 Kč	0,00 Kč
Šroub napínací s okem M16	2	ks	302,67 Kč	605,34 Kč
Objímka sloupu 100	2	ks	181,67 Kč	363,34 Kč
Přichytka KPZ	8	ks	256,00 Kč	2 048,00 Kč
Páska bandimex B803/50 9,5mm	1	bal	1 105,00 Kč	1 105,00 Kč

Trubka ocelová 150mm	26	m	314,50 Kč	8 177,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přípomoc	1	dod	780,00 Kč	780,00 Kč
Celkem				62 371,41 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	340	m	32,15 Kč	10 931,00 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	38	m	34,58 Kč	1 314,04 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	28	ks	33,38 Kč	934,64 Kč
svorka zemnicí páska-drát SR 3a	18	ks	35,78 Kč	644,04 Kč
svorka připojovací SP	9	ks	32,65 Kč	293,85 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	300,00 Kč	300,00 Kč
Celkem				14 417,57 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	852,00 Kč	852,00 Kč
Vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	852,00 Kč	852,00 Kč
Geodetické zaměření	1	dod	1 488,00 Kč	1 488,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fóli	331	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	331	m	79,90 Kč	25 846,90 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	23,17	m3	61,90 Kč	1 434,22 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	331	m	16,10 Kč	5 329,10 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	331	m	6,60 Kč	2 184,60 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	331	m	35,56 Kč	11 770,36 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	115,85	m2	27,60 Kč	3 197,46 Kč
písek kopaný	21,515	m3	227,00 Kč	4 883,91 Kč
fólie výstražná 33cm	331	m	6,60 Kč	2 184,60 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfaltu	19	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	9,5	m2	36,20 Kč	343,90 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	38	m	79,70 Kč	3 028,60 Kč
Zaasfaltování vozovky	9,5	m2	295,50 Kč	2 807,25 Kč
Uložení zeminy na skládku - suř	1,9	m3	540,00 Kč	1 026,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	19	m	89,90 Kč	1 708,10 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	1,9	m3	61,90 Kč	117,61 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	19	m	19,00 Kč	361,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	19	m	219,41 Kč	4 168,79 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	19	ks	14,40 Kč	273,60 Kč
písek kopaný	1,9	m3	227,00 Kč	431,30 Kč
Deska AROT	19	m	71,00 Kč	1 349,00 Kč
Cementová mazanina	190	m	6,94 Kč	1 318,60 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fóli	38	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	38	m	59,90 Kč	2 276,20 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	2,66	m3	61,90 Kč	164,65 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	38	m	16,10 Kč	611,80 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	38	m	6,60 Kč	250,80 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	38	m	24,37 Kč	926,06 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	13,3	m2	27,60 Kč	367,08 Kč

písek kopaný	2,47	m3	227,00 Kč	560,69 Kč
fólie výstražná 33cm	38	m	6,60 Kč	250,80 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	34	m2	37,70 Kč	1 281,80 Kč
Opětovné zdláždění chodníku	34	m2	146,51 Kč	4 981,34 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	1	dod	180,00 Kč	180,00 Kč
Zpevněné zdláždění vjezdů	1	dod	540,00 Kč	540,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fólie	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	0	m	103,50 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	0	m	49,96 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfaltu	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živičných povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,50 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	149,00 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	75,00 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fólie	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	0	m	85,60 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	0	m	37,48 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	2	ks	53,66 Kč	107,32 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	1	m3	640,66 Kč	640,66 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0,5	m3	234,00 Kč	117,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	2	ks	282,00 Kč	564,00 Kč
beton	0,5	m3	1 500,00 Kč	750,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	8	ks	97,50 Kč	780,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	8	m3	640,66 Kč	5 125,28 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	4,8	m3	234,00 Kč	1 123,20 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	8	ks	488,00 Kč	3 904,00 Kč
beton	4,8	m3	1 500,00 Kč	7 200,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč

pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. 220mm	0	m	1 401,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	0	m3	136,00 Kč	0,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	1 494,00 Kč	1 494,00 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	1 476,00 Kč	1 476,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	1 188,00 Kč	1 188,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	216,00 Kč	216,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	2 772,00 Kč	2 772,00 Kč
Celkem				117 165,58 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	0	ks	466,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. sloupu do 8m	0	ks	416,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	0	ks	140,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku dvojité	0	ks	183,33 Kč	0,00 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	11	ks	150,00 Kč	1 650,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	0	ks	116,67 Kč	0,00 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	0	ks	160,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	534	m	5,67 Kč	3 027,78 Kč
Demontáž zemních patek	0	ks	216,67 Kč	0,00 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	300,00 Kč	300,00 Kč
Jeřáb	1	dod	0,00 Kč	0,00 Kč
Plošina	1	dod	456,00 Kč	456,00 Kč
Celkem				5 913,78 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	540,00 Kč	540,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	420,00 Kč	420,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Doprava	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Jeřáb	1	dod	2 280,00 Kč	2 280,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	600,00 Kč	600,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	300,00 Kč	300,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč
Celkem				8 820,00 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, ulice Podlesí

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	630,00 Kč	630,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 10A	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
Doplnění jističe 16A	0	ks	550,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 20A	0	ks	620,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				980,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	553	m	32,95 Kč	18 221,35 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	228	m	32,73 Kč	7 462,44 Kč
CYKY 3Cx1.5	126	m	15,30 Kč	1 927,80 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	48	ks	29,07 Kč	1 395,36 Kč
Popisovací bužírka 16mm	48	ks	0,13 Kč	6,24 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	36	ks	17,67 Kč	636,12 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	36	ks	0,04 Kč	1,44 Kč
Celkem				29 650,75 Kč

Svítlidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	4	ks	7 328,73 Kč	29 314,92 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x83W	6	ks	7 328,73 Kč	43 972,38 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				73 287,30 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpatčový žár. zinek	0	ks	2 242,50 Kč	0,00 Kč
B6 Stožár bezpatčový žár. zinek	0	ks	2 002,50 Kč	0,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	0	ks	787,50 Kč	0,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpatčový žár. zinek	0	ks	3 002,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpatčový žár. zinek	6	ks	2 572,50 Kč	15 435,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	5	ks	707,50 Kč	3 537,50 Kč
BUD10 Stožár bezpatčový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpatčový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	4	ks	727,50 Kč	2 910,00 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč

Výložník v 8m, délka 0,5m	1	ks	727,50 Kč	727,50 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	0	ks	1 862,50 Kč	0,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	5	ks	590,00 Kč	2 950,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	1	ks	662,50 Kč	662,50 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	266	m	38,02 Kč	10 113,32 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	26,6	ks	16,57 Kč	440,76 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	26,6	ks	30,19 Kč	803,05 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	0	m	56,42 Kč	0,00 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	0	ks	24,96 Kč	0,00 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	0	ks	43,92 Kč	0,00 Kč
Trubka HDPE 40/33	0	m	39,40 Kč	0,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	0	ks	183,88 Kč	0,00 Kč
Šroub napínací s okem M16	2	ks	302,67 Kč	605,34 Kč
Objímka sloupu 100	2	ks	181,67 Kč	363,34 Kč
Příchytka KPZ	8	ks	256,00 Kč	2 048,00 Kč
Páska bandimex B803/50 9,5mm	1	bal	1 105,00 Kč	1 105,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	0	m	314,50 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přípomoc	1	dod	540,00 Kč	540,00 Kč
Celkem				42 241,32 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	285	m	32,15 Kč	9 162,75 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	26	m	34,58 Kč	899,08 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	22	ks	33,38 Kč	734,36 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	12	ks	35,78 Kč	429,36 Kč
svorka připojovací SP	6	ks	32,65 Kč	195,90 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	252,00 Kč	252,00 Kč
Celkem				11 673,45 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	672,00 Kč	672,00 Kč
Vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	672,00 Kč	672,00 Kč
Geodetické zaměření	1	dod	1 164,00 Kč	1 164,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fóli	302	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	302	m	79,90 Kč	24 029,80 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	21,14	m3	61,90 Kč	1 308,57 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	302	m	16,10 Kč	4 862,20 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	302	m	6,60 Kč	1 993,20 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	302	m	35,56 Kč	10 739,12 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	105,7	m2	27,60 Kč	2 917,32 Kč
písek kopaný	19,63	m3	227,00 Kč	4 456,01 Kč
fólie výstražná 33cm	302	m	6,60 Kč	1 993,20 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfaltu	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,70 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč

Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	89,90 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	61,90 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,00 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	219,41 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fóli	3	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	3	m	59,90 Kč	179,70 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0,21	m3	61,90 Kč	13,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	3	m	16,10 Kč	48,30 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	3	m	6,60 Kč	19,80 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	3	m	24,37 Kč	73,11 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	1,05	m2	27,60 Kč	28,98 Kč
písek kopaný	0,195	m3	227,00 Kč	44,27 Kč
fólie výstražná 33cm	3	m	6,60 Kč	19,80 Kč
Vytrhání dlažby šíř 90cm	3	m2	37,70 Kč	113,10 Kč
Opětovné zadláždění chodníku	3	m2	146,51 Kč	439,53 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Zpevněné zadláždění vjezdů	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	0	m	103,50 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	0	m	49,96 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfaltu	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,50 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	149,00 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	75,00 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	0	m	85,60 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	0	m	37,48 Kč	0,00 Kč

provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	0	ks	53,66 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	0	ks	282,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	6	ks	97,50 Kč	585,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	6	m3	640,66 Kč	3 843,96 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	3,6	m3	234,00 Kč	842,40 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	6	ks	488,00 Kč	2 928,00 Kč
beton	3,6	m3	1 500,00 Kč	5 400,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. 220mm	0	m	1 401,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	0	m3	136,00 Kč	0,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	1 167,60 Kč	1 167,60 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	288,00 Kč	288,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	1 152,00 Kč	1 152,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	936,00 Kč	936,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	168,00 Kč	168,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	2 172,00 Kč	2 172,00 Kč
Celkem				75 509,96 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	0	ks	466,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. sloupu do 8m	0	ks	416,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	0	ks	140,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku dvojitý	0	ks	183,33 Kč	0,00 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	9	ks	150,00 Kč	1 350,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	0	ks	116,67 Kč	0,00 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	0	ks	160,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	411	m	5,67 Kč	2 330,37 Kč
Demontáž zemních patek	0	ks	216,67 Kč	0,00 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	180,00 Kč	180,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	300,00 Kč	300,00 Kč
Jeřáb	1	dod	0,00 Kč	0,00 Kč
Plošina	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Celkem				4 760,37 Kč

Ostatní - dodávka

Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
-----	----	------------	--------

Podružný materiál	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	300,00 Kč	300,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Doprava	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Jeřáb	1	dod	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	420,00 Kč	420,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč
Celkem				6 120,00 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, ulice Prerovská II.

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	630,00 Kč	630,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 10A	0	ks	350,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 16A	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
Doplnění jističe 20A	0	ks	620,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				1 180,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	862	m	32,95 Kč	28 402,90 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	0	m	32,73 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx1,5	238	m	15,30 Kč	3 641,40 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	160	ks	29,07 Kč	4 651,20 Kč
Popisovací bužírka 16mm	160	ks	0,13 Kč	20,80 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	120	ks	17,67 Kč	2 120,40 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	120	ks	0,04 Kč	4,80 Kč
Celkem				38 841,50 Kč

Svítlidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	2	ks	7 328,73 Kč	14 657,46 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x83W	15	ks	7 328,73 Kč	109 930,95 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	2	ks	13 711,73 Kč	27 423,46 Kč
Celkem				152 011,87 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 242,50 Kč	0,00 Kč
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	2	ks	2 002,50 Kč	4 005,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	2	ks	787,50 Kč	1 575,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	2	ks	2 212,50 Kč	4 425,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	2	ks	937,50 Kč	1 875,00 Kč
BUD8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	3 002,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	15	ks	2 572,50 Kč	38 587,50 Kč
1-1500 Výložník silniční	15	ks	707,50 Kč	10 612,50 Kč
BUD10 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	0	ks	1 862,50 Kč	0,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	18	ks	590,00 Kč	10 620,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	1	ks	662,50 Kč	662,50 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	648	m	38,02 Kč	24 636,96 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	64,8	ks	16,57 Kč	1 073,74 Kč
16063 TĚSNICÍ KROUŽEK 63	64,8	ks	30,19 Kč	1 956,31 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	26	m	56,42 Kč	1 466,92 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	2,6	ks	24,96 Kč	64,90 Kč
16110 TĚSNICÍ KROUŽEK 110	2,6	ks	43,92 Kč	114,19 Kč
Trubka HDPE 40/33	605	m	39,40 Kč	23 837,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	17	ks	183,88 Kč	3 125,96 Kč
Šroub napínací s okem M16	0	ks	302,67 Kč	0,00 Kč
Objímka sloupu 100	0	ks	181,67 Kč	0,00 Kč
Příchytka KPZ	0	ks	256,00 Kč	0,00 Kč
Páska bandimex B803/50 9,5mm	0	bal	1 105,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	9	m	314,50 Kč	2 830,50 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přípomoc	1	dod	1 644,00 Kč	1 644,00 Kč
Celkem				133 112,98 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	667	m	32,15 Kč	21 444,05 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	80	m	34,58 Kč	2 766,40 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	54	ks	33,38 Kč	1 802,52 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	40	ks	35,78 Kč	1 431,20 Kč
svorka připojovací SP	20	ks	32,65 Kč	653,00 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	600,00 Kč	600,00 Kč
Celkem				28 697,17 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	1 752,00 Kč	1 752,00 Kč
Vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	1 752,00 Kč	1 752,00 Kč
Geodetické zaměření	1	dod	3 060,00 Kč	3 060,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fóli	374	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	374	m	79,90 Kč	29 782,60 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	26,18	m3	61,90 Kč	1 620,54 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	374	m	16,10 Kč	6 021,40 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	374	m	6,60 Kč	2 468,40 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	374	m	35,56 Kč	13 299,44 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	130,9	m2	27,60 Kč	3 612,84 Kč
písek kopaný	24,31	m3	227,00 Kč	5 518,37 Kč
fólie výstražná 33cm	374	m	6,60 Kč	2 468,40 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfalto	33	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živichých povrchů do 3-5cm	16,5	m2	36,20 Kč	597,30 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	66	m	79,70 Kč	5 260,20 Kč
Zaasfaltování vozovky	16,5	m2	295,50 Kč	4 875,75 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	3,3	m3	540,00 Kč	1 782,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	33	m	89,90 Kč	2 966,70 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	3,3	m3	61,90 Kč	204,27 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	33	m	19,00 Kč	627,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	33	m	219,41 Kč	7 240,53 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	33	ks	14,40 Kč	475,20 Kč
písek kopaný	3,3	m3	227,00 Kč	749,10 Kč
Deska AROT	33	m	71,00 Kč	2 343,00 Kč
Cementová mazanina	330	m	6,94 Kč	2 290,20 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fóli	389	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	389	m	59,90 Kč	23 301,10 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	27,23	m3	61,90 Kč	1 685,54 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	389	m	16,10 Kč	6 262,90 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	389	m	6,60 Kč	2 567,40 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	389	m	24,37 Kč	9 479,93 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	136,15	m2	27,60 Kč	3 757,74 Kč
písek kopaný	25,285	m3	227,00 Kč	5 739,70 Kč
fólie výstražná 33cm	389	m	6,60 Kč	2 567,40 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	350	m2	37,70 Kč	13 195,00 Kč
Opětovné zadláždění chodníku	350	m2	146,51 Kč	51 278,50 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	1	dod	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Zpevněné zadláždění vjezdů	1	dod	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	0	m	103,50 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	0	m	49,96 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfalto	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živichých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč

řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,50 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	149,00 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	75,00 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fólie	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	0	m	85,60 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	0	m	37,48 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	4	ks	53,66 Kč	214,64 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	2	m3	640,66 Kč	1 281,32 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	1	m3	234,00 Kč	234,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	4	ks	282,00 Kč	1 128,00 Kč
beton	1	m3	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	16	ks	97,50 Kč	1 560,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	16	m3	640,66 Kč	10 250,56 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	9,6	m3	234,00 Kč	2 246,40 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	16	ks	488,00 Kč	7 808,00 Kč
beton	9,6	m3	1 500,00 Kč	14 400,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. 220mm	9	m	1 401,00 Kč	12 609,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	1	m3	640,66 Kč	640,66 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	1	m3	136,00 Kč	136,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	3 060,00 Kč	3 060,00 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	744,00 Kč	744,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	3 012,00 Kč	3 012,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	2 448,00 Kč	2 448,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	432,00 Kč	432,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	5 652,00 Kč	5 652,00 Kč
Celkem				297 759,02 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupy do 12m	0	ks	466,67 Kč	0,00 Kč

Demontáž stáv. sloupu do 8m	0	ks	416,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	0	ks	140,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku dvojité	0	ks	183,33 Kč	0,00 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	11	ks	150,00 Kč	1 650,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	0	ks	116,67 Kč	0,00 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	0	ks	160,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	1027	m	5,67 Kč	5 823,09 Kč
Demontáž zemních patek	0	ks	216,67 Kč	0,00 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	300,00 Kč	300,00 Kč
Jeřáb	1	dod	0,00 Kč	0,00 Kč
Plošina	1	dod	456,00 Kč	456,00 Kč
Celkem				8 709,09 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	600,00 Kč	600,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	840,00 Kč	840,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	720,00 Kč	720,00 Kč
Doprava	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Jeřáb	1	dod	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	5 160,00 Kč	5 160,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	660,00 Kč	660,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč
Celkem				18 660,00 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostynem SIL - Veřejné osvětlení, ulice Kroužky

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 10A	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
Doplnění jističe 16A	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
Doplnění jističe 20A	0	ks	620,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				2 160,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	1049	m	32,95 Kč	34 564,55 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	0	m	32,73 Kč	0,00 Kč

CYKY 3Cx1.5	266	m	15,30 Kč	4 069,80 Kč
Ukončení vodiče do 16mm2	208	ks	29,07 Kč	6 046,56 Kč
Popisovací bužírka 16mm	208	ks	0,13 Kč	27,04 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm2	156	ks	17,67 Kč	2 756,52 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	156	ks	0,04 Kč	6,24 Kč
Celkem				47 470,71 Kč

Svítidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítidlo venkovní LED 1x57W	26	ks	7 328,73 Kč	190 546,98 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x83W	0	ks	7 328,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				190 546,98 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 242,50 Kč	0,00 Kč
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	26	ks	2 002,50 Kč	52 065,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	26	ks	787,50 Kč	20 475,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	3 002,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 572,50 Kč	0,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	0	ks	707,50 Kč	0,00 Kč
BUD10 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	0	ks	1 862,50 Kč	0,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	25	ks	590,00 Kč	14 750,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	1	ks	662,50 Kč	662,50 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	741	m	38,02 Kč	28 172,82 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	74,1	ks	16,57 Kč	1 227,84 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	74,1	ks	30,19 Kč	2 237,08 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	57	m	56,42 Kč	3 215,94 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	5,7	ks	24,96 Kč	142,27 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	5,7	ks	43,92 Kč	250,34 Kč
Trubka HDPE 40/33	1620	m	39,40 Kč	63 828,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	46	ks	183,88 Kč	8 458,48 Kč
Šroub napínací s okem M16	0	ks	302,67 Kč	0,00 Kč
Objímka sloupu 100	0	ks	181,67 Kč	0,00 Kč
Přichytka KPZ	0	ks	256,00 Kč	0,00 Kč

Páska bandimex B803/50 9,5mm	0	bal	1 105,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	33	m	314,50 Kč	10 378,50 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přípomoc	1	dod	2 340,00 Kč	2 340,00 Kč
Celkem				208 203,77 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	945	m	32,15 Kč	30 381,75 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	110	m	34,58 Kč	3 803,80 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	74	ks	33,38 Kč	2 470,12 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	52	ks	35,78 Kč	1 860,56 Kč
svorka přípojovací SP	26	ks	32,65 Kč	848,90 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	840,00 Kč	840,00 Kč
Celkem				40 205,13 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	2 016,00 Kč	2 016,00 Kč
Vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	2 016,00 Kč	2 016,00 Kč
Geodetické zaměření	1	dod	3 540,00 Kč	3 540,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fóli	796	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	796	m	79,90 Kč	63 500,40 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	55,72	m3	61,90 Kč	3 449,07 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	796	m	16,10 Kč	12 815,60 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	796	m	6,60 Kč	5 253,60 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	796	m	35,56 Kč	28 305,76 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	278,6	m2	27,60 Kč	7 689,36 Kč
písek kopaný	51,74	m3	227,00 Kč	11 744,98 Kč
fólie výstražná 33cm	796	m	6,60 Kč	5 253,60 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfalt	69	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	34,5	m2	36,20 Kč	1 248,90 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	138	m	79,70 Kč	10 998,60 Kč
Zaasfaltování vozovky	34,5	m2	295,50 Kč	10 194,75 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	6,9	m3	540,00 Kč	3 726,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	69	m	89,90 Kč	6 203,10 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	6,9	m3	61,90 Kč	427,11 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	69	m	19,00 Kč	1 311,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	69	m	219,41 Kč	15 139,29 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	69	ks	14,40 Kč	993,60 Kč
písek kopaný	6,9	m3	227,00 Kč	1 566,30 Kč
Deska AROT	69	m	71,00 Kč	4 899,00 Kč
Cementová mazanina	690	m	6,94 Kč	4 788,60 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fóli	54	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	54	m	59,90 Kč	3 234,60 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	3,78	m3	61,90 Kč	233,98 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	54	m	16,10 Kč	869,40 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	54	m	6,60 Kč	356,40 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	54	m	24,37 Kč	1 315,98 Kč

provizorní úprava terénu zem.tř.3	18,9	m2	27,60 Kč	521,64 Kč
písek kopaný	3,51	m3	227,00 Kč	796,77 Kč
fólie výstražná 33cm	54	m	6,60 Kč	356,40 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	49	m2	37,70 Kč	1 847,30 Kč
Opětovné zadláždění chodníku	49	m2	146,51 Kč	7 178,99 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Zpevněné zadláždění vjezdů	1	dod	840,00 Kč	840,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fólie	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	0	m	103,50 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	0	m	49,96 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfaltu	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živichných povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,50 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	149,00 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	75,00 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fólie	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	0	m	85,60 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	0	m	37,48 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	26	ks	53,66 Kč	1 395,16 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	13	m3	640,66 Kč	8 328,58 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	6,5	m3	234,00 Kč	1 521,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	26	ks	282,00 Kč	7 332,00 Kč
beton	6,5	m3	1 500,00 Kč	9 750,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	0	ks	97,50 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	0	ks	488,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč

betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
protlač.otvoru strojné - pevné stěny prům. 220mm	26	m	1 401,00 Kč	36 426,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	4	m3	640,66 Kč	2 562,64 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	4	m3	136,00 Kč	544,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	3 516,00 Kč	3 516,00 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	858,00 Kč	858,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	3 480,00 Kč	3 480,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	2 820,00 Kč	2 820,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	504,00 Kč	504,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	6 528,00 Kč	6 528,00 Kč
Celkem				310 437,46 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	0	ks	466,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. sloupu do 8m	21	ks	416,67 Kč	8 750,07 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	0	ks	140,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku dvojitý	0	ks	183,33 Kč	0,00 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	21	ks	150,00 Kč	3 150,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	0	ks	116,67 Kč	0,00 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	0	ks	160,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	336	m	5,67 Kč	1 905,12 Kč
Demontáž zemních patek	21	ks	216,67 Kč	4 550,07 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	5 940,00 Kč	5 940,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	2 640,00 Kč	2 640,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	6 120,00 Kč	6 120,00 Kč
Jeřáb	1	dod	3 360,00 Kč	3 360,00 Kč
Plošina	1	dod	3 720,00 Kč	3 720,00 Kč
Celkem				40 135,26 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	840,00 Kč	840,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč
Doprava	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Jeřáb	1	dod	6 600,00 Kč	6 600,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	7 080,00 Kč	7 080,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	1 740,00 Kč	1 740,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	960,00 Kč	960,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Celkem				25 860,00 Kč

**Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, ulice Domov mládeže**

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	630,00 Kč	630,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 10A	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
Doplnění jističe 16A	0	ks	550,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 20A	0	ks	620,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				980,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	99	m	32,95 Kč	3 262,05 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	0	m	32,73 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx1,5	21	m	15,30 Kč	321,30 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	16	ks	29,07 Kč	465,12 Kč
Popisovací bužírka 16mm	16	ks	0,13 Kč	2,08 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	12	ks	17,67 Kč	212,04 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	12	ks	0,04 Kč	0,48 Kč
Celkem				4 263,07 Kč

Svítlidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	2	ks	7 328,73 Kč	14 657,46 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x83W	0	ks	7 328,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				14 657,46 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpatcový žár. zinek	2	ks	2 242,50 Kč	4 485,00 Kč
B6 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	2 002,50 Kč	0,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	0	ks	787,50 Kč	0,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	3 002,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	2 572,50 Kč	0,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	0	ks	707,50 Kč	0,00 Kč
BUD10 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpatcový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč

Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Sloup pro rozhlas 8m	0	ks	1 862,50 Kč	0,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	2	ks	590,00 Kč	1 180,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	0	ks	662,50 Kč	0,00 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	76	m	38,02 Kč	2 889,52 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	7,6	ks	16,57 Kč	125,93 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	7,6	ks	30,19 Kč	229,44 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	3	m	56,42 Kč	169,26 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	0,3	ks	24,96 Kč	7,49 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	0,3	ks	43,92 Kč	13,18 Kč
Trubka HDPE 40/33	0	m	39,40 Kč	0,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	0	ks	183,88 Kč	0,00 Kč
Šroub napínací s okem M16	0	ks	302,67 Kč	0,00 Kč
Objímka sloupu 100	0	ks	181,67 Kč	0,00 Kč
Příchytka KPZ	0	ks	256,00 Kč	0,00 Kč
Páska bandimex B803/50 9,5mm	0	bal	1 105,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	0	m	314,50 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přípomoc	1	dod	300,00 Kč	300,00 Kč
Celkem				9 399,82 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	91	m	32,15 Kč	2 925,65 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	9	m	34,58 Kč	311,22 Kč
svorka pro zemní pásku SR 2a	8	ks	33,38 Kč	267,04 Kč
svorka zemní pásky-drát SR 3a	4	ks	35,78 Kč	143,12 Kč
svorka připojovací SP	2	ks	32,65 Kč	65,30 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	108,00 Kč	108,00 Kč
Celkem				3 820,33 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	204,00 Kč	204,00 Kč
Vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	204,00 Kč	204,00 Kč
Geodetické zaměření	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fóli	87	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	87	m	79,90 Kč	6 851,30 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	6,09	m3	61,90 Kč	376,97 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	87	m	16,10 Kč	1 400,70 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	87	m	6,60 Kč	574,20 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	87	m	35,56 Kč	3 093,72 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	30,45	m2	27,60 Kč	840,42 Kč
písek kopaný	5,655	m3	227,00 Kč	1 283,69 Kč
fólie výstražná 33cm	87	m	6,60 Kč	574,20 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfalt	4	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	2	m2	36,20 Kč	72,40 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	8	m	79,70 Kč	637,60 Kč

Zaasfaltování vozovky	2	m2	295,50 Kč	591,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0,4	m3	540,00 Kč	216,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	4	m	89,90 Kč	359,60 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0,4	m3	61,90 Kč	24,76 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	4	m	19,00 Kč	76,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	4	m	219,41 Kč	877,64 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	4	ks	14,40 Kč	57,60 Kč
písek kopaný	0,4	m3	227,00 Kč	90,80 Kč
Deska AROT	4	m	71,00 Kč	284,00 Kč
Cementová mazanina	40	m	6,94 Kč	277,60 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fólie	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	0	m	59,90 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	61,90 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	0	m	16,10 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	0	m	24,37 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	0	m2	37,70 Kč	0,00 Kč
Opětné zadláždění chodníku	0	m2	146,51 Kč	0,00 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	0	dod	0,00 Kč	0,00 Kč
Žpevněné zadláždění vjezdů	0	dod	0,00 Kč	0,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fólie	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	0	m	103,50 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	0	m	49,96 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfaltu	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,50 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	149,00 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	75,00 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fólie	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	0	m	85,60 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč

strojn� z�hoz.kab.r�hy 50cm ��ř.60cm hl.zem.tř.3	0	m	37,48 K�	0,00 K�
provizorn� �prava ter�nu zem.tř.3	0	m2	27,60 K�	0,00 K�
p�sek kopan�	0	m3	227,00 K�	0,00 K�
f�lie v�stra�n� 33cm	0	m	6,60 K�	0,00 K�
Pouzdrov� z�klad pro sto��ry VO 4-6m - klasick�	2	ks	53,66 K�	107,32 K�
ru�n� v�kop j�my zem.tř.3-4	1	m3	640,66 K�	640,66 K�
betonov� z�klad do rostl� zeminy bez bedn�n� - mont��	0,5	m3	234,00 K�	117,00 K�
pouzdrov� z�kl.pro sto��r VO mimo trasu 250x800mm	2	ks	282,00 K�	564,00 K�
beton	0,5	m3	1 500,00 K�	750,00 K�
Pouzdrov� z�klad pro sto��ry VO 7-8m - klasick�	0	ks	97,50 K�	0,00 K�
ru�n� v�kop j�my zem.tř.3-4	0	m3	640,66 K�	0,00 K�
betonov� z�klad do rostl� zeminy bez bedn�n� - mont��	0	m3	234,00 K�	0,00 K�
pouzdrov� z�kl.pro sto��r VO mimo trasu 300x1500mm	0	ks	488,00 K�	0,00 K�
beton	0	m3	1 500,00 K�	0,00 K�
Pouzdrov� z�klad pro sto��ry VO 9-10 - klasick�	0	ks	130,00 K�	0,00 K�
ru�n� v�kop j�my zem.tř.3-4	0	m3	640,66 K�	0,00 K�
betonov� z�klad do rostl� zeminy bez bedn�n� - mont��	0	m3	234,00 K�	0,00 K�
pouzdrov� z�kl.pro sto��r VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 K�	0,00 K�
beton	0	m3	1 500,00 K�	0,00 K�
prot���.otvoru strojn� - pevn� st�ny pr�m. 220mm	0	m	1 401,00 K�	0,00 K�
ru�n� v�kop j�my zem.tř.3-4	0	m3	640,66 K�	0,00 K�
ru�n� z�hoz j�my zem.tř.3-4	0	m3	136,00 K�	0,00 K�
Kone�n� �prava ter�nu	1	dod	354,00 K�	354,00 K�
Oset� povrchu travou	1	dod	84,00 K�	84,00 K�
Ochrana st�vaj�c�ch s�t� p� k�ř�en� a soub�hu	1	dod	348,00 K�	348,00 K�
Zt�i�en� pr�ce - ochrana kořen� zelen�	1	dod	282,00 K�	282,00 K�
P�ed�n� v�kop� z�stupc�m komunik� a zelen�	1	dod	60,00 K�	60,00 K�
Ochrana v�kop�, zaji�t�n� bezpe�n�ho p�echodu p�es v�k	1	dod	648,00 K�	648,00 K�
Celkem				23 283,18 K�

Demont   - mont  

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demont�� st�v. sloupu do 12m	0	ks	466,67 K�	0,00 K�
Demont�� st�v. sloupu do 8m	3	ks	416,67 K�	1 250,01 K�
Demont�� v�lo�n�ku jednoduch�	0	ks	140,00 K�	0,00 K�
Demont�� v�lo�n�ku dvoj�t�	0	ks	183,33 K�	0,00 K�
Demont�� v�bojkov�ho sv�t�dla	3	ks	150,00 K�	450,00 K�
Demont�� st�v. rozhlasu	0	ks	116,67 K�	0,00 K�
Mont�� st�v. rozhlasu	0	ks	160,00 K�	0,00 K�
Demont�� st�v. kabel�	39	m	5,67 K�	221,13 K�
Demont�� zemn�ch patek	3	ks	216,67 K�	650,01 K�
Manipulace s demontovan�m materi�lem	1	dod	840,00 K�	840,00 K�
P�evoz demontovan�ho materi�lu do 5km	1	dod	360,00 K�	360,00 K�
Ulo�en� zdemont. materi�lu na skl�dku	1	dod	840,00 K�	840,00 K�
Jeř�b	1	dod	480,00 K�	480,00 K�
Plo�ina	1	dod	540,00 K�	540,00 K�
Celkem				5 631,15 K�

Ostatn  - dod vka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Doprava	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Jeřáb	1	dod	600,00 Kč	600,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	660,00 Kč	660,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	300,00 Kč	300,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	180,00 Kč	180,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	480,00 Kč	480,00 Kč
Celkem				2 940,00 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, ulice Školní

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	630,00 Kč	630,00 Kč
Doplnění jističe 6A	0	ks	300,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 10A	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
Doplnění jističe 16A	0	ks	550,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 20A	0	ks	620,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				980,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	420	m	32,95 Kč	13 839,00 Kč
AYKYz 4Bx16 RE	0	m	32,73 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx1.5	105	m	15,30 Kč	1 606,50 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	64	ks	29,07 Kč	1 860,48 Kč
Popisovací bužírka 16mm	64	ks	0,13 Kč	8,32 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	48	ks	17,67 Kč	848,16 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	48	ks	0,04 Kč	1,92 Kč
Celkem				18 164,38 Kč

Svítlidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	0	ks	7 328,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x83W	8	ks	7 328,73 Kč	58 629,84 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč

Celkem

58 629,84 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 242,50 Kč	0,00 Kč
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 002,50 Kč	0,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	0	ks	787,50 Kč	0,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpaticový žár. zinek	8	ks	3 002,50 Kč	24 020,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 572,50 Kč	0,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	0	ks	707,50 Kč	0,00 Kč
BUD10 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	1	ks	1 862,50 Kč	1 862,50 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	8	ks	590,00 Kč	4 720,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	0	ks	662,50 Kč	0,00 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	341	m	38,02 Kč	12 964,82 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	34,1	ks	16,57 Kč	565,04 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	34,1	ks	30,19 Kč	1 029,48 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	0	m	56,42 Kč	0,00 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	0	ks	24,96 Kč	0,00 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	0	ks	43,92 Kč	0,00 Kč
Trubka HDPE 40/33	585	m	39,40 Kč	23 049,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	17	ks	183,88 Kč	3 125,96 Kč
Šroub napínací s okem M16	0	ks	302,67 Kč	0,00 Kč
Objímka sloupu 100	0	ks	181,87 Kč	0,00 Kč
Příchytka KPZ	0	ks	256,00 Kč	0,00 Kč
Páska bandímex B803/50 9,5mm	0	bal	1 105,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	0	m	314,50 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přípomoc	1	dod	780,00 Kč	780,00 Kč
Celkem				72 116,80 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	391	m	32,15 Kč	12 570,65 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	34	m	34,58 Kč	1 175,72 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	32	ks	33,38 Kč	1 068,16 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	18	ks	35,78 Kč	644,04 Kč
svorka připojovací SP	9	ks	32,65 Kč	293,85 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	348,00 Kč	348,00 Kč
Celkem				16 100,42 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	864,00 Kč	864,00 Kč
Vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	864,00 Kč	864,00 Kč
Geodetické zaměření	1	dod	1 512,00 Kč	1 512,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fólie	63	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	63	m	79,90 Kč	4 933,70 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	4,41	m3	61,90 Kč	272,98 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	63	m	16,10 Kč	1 014,30 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	63	m	6,60 Kč	415,80 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	63	m	35,56 Kč	2 240,28 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	22,05	m2	27,60 Kč	608,58 Kč
písek kopaný	4,095	m3	227,00 Kč	929,57 Kč
fólie výstražná 33cm	63	m	6,60 Kč	415,80 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfaltu	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,70 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	99,90 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	61,90 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,00 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	219,41 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fólie	329	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	329	m	59,90 Kč	19 707,10 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	23,03	m3	61,90 Kč	1 425,56 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	329	m	16,10 Kč	5 296,90 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	329	m	6,60 Kč	2 171,40 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	329	m	24,37 Kč	8 017,73 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	115,15	m2	27,60 Kč	3 178,14 Kč
písek kopaný	21,385	m3	227,00 Kč	4 854,40 Kč
fólie výstražná 33cm	329	m	6,60 Kč	2 171,40 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	296	m2	37,70 Kč	11 159,20 Kč
Opětovné zadrážování chodníku	296	m2	146,51 Kč	43 366,96 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	1	dod	1 440,00 Kč	1 440,00 Kč
Zpevněné zadrážování vjezdů	1	dod	5 040,00 Kč	5 040,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fólie	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	0	m	103,50 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	0	m	49,96 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfaltu	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč

bourání živých povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,50 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	149,00 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	75,00 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fólie	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	0	m	85,60 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	0	m	37,48 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	1	ks	53,66 Kč	53,66 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0,5	m3	640,66 Kč	320,33 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0,25	m3	234,00 Kč	58,50 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	1	ks	282,00 Kč	282,00 Kč
beton	0,25	m3	1 500,00 Kč	375,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	8	ks	97,50 Kč	780,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	8	m3	640,66 Kč	5 125,28 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	4,8	m3	234,00 Kč	1 123,20 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	8	ks	488,00 Kč	3 904,00 Kč
beton	4,8	m3	1 500,00 Kč	7 200,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. 220mm	0	m	1 401,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	0	m3	136,00 Kč	0,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	1 512,00 Kč	1 512,00 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	366,00 Kč	366,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	1 488,00 Kč	1 488,00 Kč
Ztížená práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	1 212,00 Kč	1 212,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	216,00 Kč	216,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	2 808,00 Kč	2 808,00 Kč
Celkem				148 723,76 Kč

Demontáž - montáž

Mn. MJ Jedn. cena Celkem

Demontáž stáv. sloupu do 12m	0	ks	466,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. sloupu do 8m	9	ks	416,67 Kč	3 750,03 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	0	ks	140,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku dvojité	0	ks	183,33 Kč	0,00 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	9	ks	150,00 Kč	1 350,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	2	ks	116,67 Kč	233,34 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	2	ks	160,00 Kč	320,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	289	m	5,67 Kč	1 638,63 Kč
Demontáž zemních patek	9	ks	216,67 Kč	1 950,03 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	2 520,00 Kč	2 520,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	2 640,00 Kč	2 640,00 Kč
Jeřáb	1	dod	1 440,00 Kč	1 440,00 Kč
Plošina	1	dod	1 596,00 Kč	1 596,00 Kč
Celkem				18 518,03 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	540,00 Kč	540,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	420,00 Kč	420,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Doprava	1	dod	120,00 Kč	120,00 Kč
Jeřáb	1	dod	2 280,00 Kč	2 280,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	600,00 Kč	600,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	300,00 Kč	300,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč
Celkem				8 820,00 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem SIL - Veřejné osvětlení, ulice Zahradní

Doplnění rozvaděčů - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Úpravy stávajících rozvaděčů	1	dod	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
Doplnění jističe 6A	2	ks	300,00 Kč	600,00 Kč
Doplnění jističe 10A	0	ks	350,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 16A	0	ks	550,00 Kč	0,00 Kč
Doplnění jističe 20A	0	ks	620,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				1 860,00 Kč

Kabely - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	714	m	32,95 Kč	23 526,30 Kč

AYKYz 4Bx16 RE	0	m	32,73 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx1.5	184	m	15,30 Kč	2 815,20 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	144	ks	29,07 Kč	4 186,08 Kč
Popisovací bužírka 16mm	144	ks	0,13 Kč	18,72 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	108	ks	17,67 Kč	1 908,36 Kč
Popisovací bužírka 2,5mm	108	ks	0,04 Kč	4,32 Kč
Celkem				32 458,98 Kč

Svítlidla - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x57W	18	ks	7 328,73 Kč	131 917,14 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x83W	0	ks	7 328,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x106W	0	ks	8 388,73 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Svítlidlo venkovní LED 1x68W osvětlení přechodu	0	ks	13 711,73 Kč	0,00 Kč
Celkem				131 917,14 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 242,50 Kč	0,00 Kč
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	18	ks	2 002,50 Kč	36 045,00 Kč
UD1-1000 Výložník dálniční	18	ks	787,50 Kč	14 175,00 Kč
K6 Stožár žár. zinek	0	ks	1 902,50 Kč	0,00 Kč
ZB133/76 Stožár žár. zinek	0	ks	2 212,50 Kč	0,00 Kč
1-1000 Výložník silniční	0	ks	937,50 Kč	0,00 Kč
BUD8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	3 002,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 572,50 Kč	0,00 Kč
1-1500 Výložník silniční	0	ks	707,50 Kč	0,00 Kč
BUD10 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	4 192,50 Kč	0,00 Kč
B8 Stožár bezpaticový žár. zinek	0	ks	2 772,50 Kč	0,00 Kč
2-1000/180 Výložník silniční	0	ks	1 442,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 6,5m, délka 1m	0	ks	907,50 Kč	0,00 Kč
Výložník v 8m, délka 0,5m	0	ks	727,50 Kč	0,00 Kč
Sloup pro rozhlas 6m	1	ks	1 862,50 Kč	1 862,50 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 1 okruh	16	ks	590,00 Kč	9 440,00 Kč
Elektrovýzbroj st. pro 2 okruhy	2	ks	662,50 Kč	1 325,00 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	534	m	38,02 Kč	20 302,68 Kč
02063 NASOUVACÍ SPOJKA 63	53,4	ks	16,57 Kč	884,84 Kč
16063 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 63	53,4	ks	30,19 Kč	1 612,15 Kč
KF 090110 TRUBKA KOPOFLEX 110	25	m	56,42 Kč	1 410,50 Kč
02110 NASOUVACÍ SPOJKA 110	2,5	ks	24,96 Kč	62,40 Kč
16110 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 110	2,5	ks	43,92 Kč	109,80 Kč
Trubka HDPE 40/33	0	m	39,40 Kč	0,00 Kč
Spojka HDPE KB 40mm	0	ks	183,88 Kč	0,00 Kč
Šroub napínací s okem M16	0	ks	302,67 Kč	0,00 Kč
Objímka sloupu 100	0	ks	181,67 Kč	0,00 Kč

Příchytka KPZ	0	ks	256,00 Kč	0,00 Kč
Páska bandimex B803/50 9,5mm	0	bal	1 105,00 Kč	0,00 Kč
Trubka ocelová 150mm	0	m	314,50 Kč	0,00 Kč
	0		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební přímomoce	1	dod	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
Celkem				88 909,86 Kč

Uzemnění - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	613	m	32,15 Kč	19 707,95 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	76	m	34,58 Kč	2 628,08 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	48	ks	33,38 Kč	1 602,24 Kč
svorka zemnicí pásku-drát SR 3a	38	ks	35,78 Kč	1 359,64 Kč
svorka připojovací SP	19	ks	32,65 Kč	620,35 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1	dod	552,00 Kč	552,00 Kč
Celkem				26 470,26 Kč

Zemní práce - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	1	dod	1 416,00 Kč	1 416,00 Kč
Vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1	dod	1 416,00 Kč	1 416,00 Kč
Geodetické zaměření	1	dod	2 472,00 Kč	2 472,00 Kč
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fóli	473	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	473	m	79,90 Kč	37 692,70 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	33,11	m3	61,90 Kč	2 049,51 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	473	m	16,10 Kč	7 615,30 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	473	m	6,60 Kč	3 121,80 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	473	m	35,56 Kč	16 819,88 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	165,55	m2	27,60 Kč	4 569,18 Kč
písek kopaný	30,745	m3	227,00 Kč	6 979,12 Kč
fólie výstražná 33cm	473	m	6,60 Kč	3 121,80 Kč
02 - překop vozovky - rýha 35x120 vč. lože řezání, asfalt	31	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živých povrchů do 3-5cm	15,5	m2	36,20 Kč	561,10 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	62	m	79,70 Kč	4 941,40 Kč
Zaasfaltování vozovky	15,5	m2	295,50 Kč	4 580,25 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	3,1	m3	540,00 Kč	1 674,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	31	m	89,90 Kč	2 786,90 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	3,1	m3	61,90 Kč	191,89 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	31	m	19,00 Kč	589,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	31	m	219,41 Kč	6 801,71 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	31	ks	14,40 Kč	446,40 Kč
písek kopaný	3,1	m3	227,00 Kč	703,70 Kč
Deska AROT	31	m	71,00 Kč	2 201,00 Kč
Cementová mazanina	310	m	6,94 Kč	2 151,40 Kč
03 - klasická kabelová rýha 35x60 vč. písku a položení fóli	140	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	140	m	59,90 Kč	8 386,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	9,8	m3	61,90 Kč	606,62 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	140	m	16,10 Kč	2 254,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	140	m	6,60 Kč	924,00 Kč

strojní zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	140	m	24,37 Kč	3 411,80 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	49	m2	27,60 Kč	1 352,40 Kč
písek kopaný	9,1	m3	227,00 Kč	2 065,70 Kč
fólie výstražná 33cm	140	m	6,60 Kč	924,00 Kč
Vytrhání dlažby šíře 90cm	126	m2	37,70 Kč	4 750,20 Kč
Opětovné zadláždění chodníku	126	m2	146,51 Kč	18 460,26 Kč
Materiál na opravu zničených chodníků	1	dod	636,00 Kč	636,00 Kč
Zpevněné zadláždění vjezdů	1	dod	2 160,00 Kč	2 160,00 Kč
04 - klasická kabelová rýha 50x80 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	0	m	103,50 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	0	m	49,96 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
05 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfaltu	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
bourání živličných povrchů do 3-5cm	0	m2	36,20 Kč	0,00 Kč
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0	m	79,50 Kč	0,00 Kč
Zaasfaltování vozovky	0	m2	295,50 Kč	0,00 Kč
Uložení zeminy na skládku - suť	0	m3	540,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3	0	m	149,00 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.120cm hl.zem.tř.3	0	m	75,00 Kč	0,00 Kč
Deska krycí AROT montáž - montáž	0	ks	14,40 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
Deska AROT	0	m	71,00 Kč	0,00 Kč
Cementová mazanina	0	m	6,94 Kč	0,00 Kč
06 - klasická kabelová rýha 50x60 vč. písku a položení fóli	0	m	0,00 Kč	0,00 Kč
strojní kabel.rýha 50cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.3	0	m	85,60 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy vrstvy 20cm	0	m3	62,00 Kč	0,00 Kč
kabel.lože z kop.písku rýha 50cm tl.20cm	0	m	19,70 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
strojní zához.kab.rýhy 50cm šíř.60cm hl.zem.tř.3	0	m	37,48 Kč	0,00 Kč
provizorní úprava terénu zem.tř.3	0	m2	27,60 Kč	0,00 Kč
písek kopaný	0	m3	227,00 Kč	0,00 Kč
fólie výstražná 33cm	0	m	6,60 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	19	ks	53,66 Kč	1 019,54 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	9,5	m3	640,66 Kč	6 086,27 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	4,75	m3	234,00 Kč	1 111,50 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	19	ks	282,00 Kč	5 358,00 Kč
beton	4,75	m3	1 500,00 Kč	7 125,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 7-8m - klasický	0	ks	97,50 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	0	ks	488,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
Pouzdrový základ pro stožáry VO 9-10 - klasický	0	ks	130,00 Kč	0,00 Kč

ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0	m3	234,00 Kč	0,00 Kč
pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 400x1500mm	0	ks	490,00 Kč	0,00 Kč
beton	0	m3	1 500,00 Kč	0,00 Kč
protlač.otvoru strojně - pevné stěny prům. 220mm	0	m	1 401,00 Kč	0,00 Kč
ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0	m3	640,66 Kč	0,00 Kč
ruční zához jámy zem.tř.3-4	0	m3	136,00 Kč	0,00 Kč
Konečná úprava terénu	1	dod	2 475,60 Kč	2 475,60 Kč
Osetí povrchu travou	1	dod	606,00 Kč	606,00 Kč
Ochrana stávajících sítí při křížení a souběhu	1	dod	2 436,00 Kč	2 436,00 Kč
Ztížené práce - ochrana kořenů zeleně	1	dod	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
Předání výkopů zástupcům komunikací a zeleně	1	dod	360,00 Kč	360,00 Kč
Ochrana výkopů, zajištění bezpečného přechodu přes výk	1	dod	4 596,00 Kč	4 596,00 Kč
Celkem				193 986,92 Kč

Demontáž - montáž

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	0	ks	466,67 Kč	0,00 Kč
Demontáž stáv. sloupu do 8m	13	ks	416,67 Kč	5 416,71 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	0	ks	140,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž výložníku dvojitý	0	ks	183,33 Kč	0,00 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	13	ks	150,00 Kč	1 950,00 Kč
Demontáž stáv. rozhlasu	1	ks	116,67 Kč	116,67 Kč
Montáž stáv. rozhlasu	1	ks	160,00 Kč	160,00 Kč
Demontáž stáv. kabelů	440	m	5,67 Kč	2 494,80 Kč
Demontáž zemních patek	13	ks	216,67 Kč	2 816,71 Kč
Manipulace s demontovaným materiálem	1	dod	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
Převoz demontovaného materiálu do 5km	1	dod	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
Uložení zdemont. materiálu na skládku	1	dod	3 840,00 Kč	3 840,00 Kč
Jeřáb	1	dod	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Plošina	1	dod	2 304,00 Kč	2 304,00 Kč
Celkem				26 478,89 Kč

Ostatní - dodávka

	Mn.	MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1	dod	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1	dod	600,00 Kč	600,00 Kč
Koordinace se zástupci města	1	dod	840,00 Kč	840,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	1	dod	720,00 Kč	720,00 Kč
Doprava	1	dod	240,00 Kč	240,00 Kč
Jeřáb	1	dod	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
Montážní plošina	1	dod	5 160,00 Kč	5 160,00 Kč
Revize vč. zkoušek	1	dod	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
Kontrolní měření intenzity osvětlení (neautorizované)	1	dod	660,00 Kč	660,00 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1	dod	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč
Celkem				18 660,00 Kč

Příloha č. 7 - Rekapitulace výkazu výměr

Nazev celku	Celkem
Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem	
SIL - Veřejné osvětlení, ulice Jeřabinová	
Ostatní - dodávka	13 800 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	120 047 Kč
Zemní práce - dodávka	230 283 Kč
Svítlidla - dodávka	102 602 Kč
Kabely - dodávka	32 385 Kč
Demontáž - montáž	27 026 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	980 Kč
Uzemnění - dodávka	28 075 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč
Celkem	555 298 Kč
Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem	
SIL - Veřejné osvětlení, ulice Meziříčská	
Ostatní - dodávka	21 720 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	188 646 Kč
Zemní práce - dodávka	391 625 Kč
Svítlidla - dodávka	153 903 Kč
Kabely - dodávka	48 023 Kč
Demontáž - montáž	29 480 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	1 250 Kč
Uzemnění - dodávka	40 593 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč
Celkem	875 340 Kč
Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem	
SIL - Veřejné osvětlení, ulice Družby	
Ostatní - dodávka	3 540 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	15 807 Kč
Zemní práce - dodávka	41 017 Kč
Svítlidla - dodávka	21 986 Kč
Kabely - dodávka	5 646 Kč
Demontáž - montáž	4 175 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	980 Kč
Uzemnění - dodávka	4 229 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč
Celkem	97 479 Kč
Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem	
SIL - Veřejné osvětlení, ulice Komenského	
Ostatní - dodávka	12 780 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	113 521 Kč
Zemní práce - dodávka	161 790 Kč
Svítlidla - dodávka	87 945 Kč
Kabely - dodávka	26 892 Kč
Demontáž - montáž	30 330 Kč

Doplnění rozvaděčů - dodávka	500 Kč
Uzemnění - dodávka	23 423 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč
Celkem	457 281 Kč

**Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, ulice Sokola Tůmy**

Ostatní - dodávka	11 700 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	54 753 Kč
Zemní práce - dodávka	201 132 Kč
Svítlidla - dodávka	87 945 Kč
Kabely - dodávka	24 841 Kč
Demontáž - montáž	24 362 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	930 Kč
Uzemnění - dodávka	21 869 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč
Celkem	427 631 Kč

**Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, ulice Nádražní**

Ostatní - dodávka	9 780 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	58 065 Kč
Zemní práce - dodávka	115 167 Kč
Svítlidla - dodávka	73 287 Kč
Kabely - dodávka	15 734 Kč
Demontáž - montáž	17 534 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	980 Kč
Uzemnění - dodávka	12 407 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč
Celkem	303 053 Kč

**Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, ulice Mlýnská**

Ostatní - dodávka	11 700 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	55 433 Kč
Zemní práce - dodávka	127 650 Kč
Svítlidla - dodávka	80 616 Kč
Kabely - dodávka	19 646 Kč
Demontáž - montáž	22 155 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	980 Kč
Uzemnění - dodávka	16 504 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč
Celkem	334 784 Kč

**Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, ulice Přerovská I.**

Ostatní - dodávka	10 620 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	119 336 Kč
Zemní práce - dodávka	317 589 Kč
Svítlidla - dodávka	73 287 Kč
Kabely - dodávka	23 690 Kč

Demontáž - montáž	26 150 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	1 180 Kč
Uzemnění - dodávka	21 154 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč
Celkem	593 106 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem

SIL - Veřejné osvětlení, ulice Holešovská (kolem SPŠD)

Ostatní - dodávka	5 100 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	26 701 Kč
Zemní práce - dodávka	90 088 Kč
Svítlidla - dodávka	36 644 Kč
Kabely - dodávka	9 729 Kč
Demontáž - montáž	9 684 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	500 Kč
Uzemnění - dodávka	8 157 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč
Celkem	186 702 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem

SIL - Veřejné osvětlení, ulice Holešovská (od ul.

Samostatnosti po ČS PH)

Ostatní - dodávka	17 520 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	126 170 Kč
Zemní práce - dodávka	278 068 Kč
Svítlidla - dodávka	162 383 Kč
Kabely - dodávka	45 561 Kč
Demontáž - montáž	25 479 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	1 250 Kč
Uzemnění - dodávka	33 735 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč
Celkem	690 267 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem

SIL - Veřejné osvětlení, ulice Samostatnost

Ostatní - dodávka	17 520 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	131 730 Kč
Zemní práce - dodávka	333 977 Kč
Svítlidla - dodávka	124 588 Kč
Kabely - dodávka	37 691 Kč
Demontáž - montáž	42 107 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	1 250 Kč
Uzemnění - dodávka	33 070 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč
Celkem	722 034 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem

SIL - Veřejné osvětlení, ulice Na Opletě, Pod Bartovcem

Ostatní - dodávka	13 680 Kč
-------------------	-----------

Nosný systém, trubkování - dodávka	79 823 Kč
Zemní práce - dodávka	312 650 Kč
Svítlidla - dodávka	95 273 Kč
Kabely - dodávka	26 343 Kč
Demontáž - montáž	26 305 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	980 Kč
Uzemnění - dodávka	22 545 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč
Celkem	577 700 Kč

**Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, ulice Na Domově**

Ostatní - dodávka	6 900 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	29 224 Kč
Zemní práce - dodávka	67 116 Kč
Svítlidla - dodávka	43 972 Kč
Kabely - dodávka	9 365 Kč
Demontáž - montáž	8 283 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	500 Kč
Uzemnění - dodávka	7 673 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč
Celkem	173 133 Kč

**Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, ulice Novosady**

Ostatní - dodávka	6 120 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	65 970 Kč
Zemní práce - dodávka	104 564 Kč
Svítlidla - dodávka	43 972 Kč
Kabely - dodávka	13 429 Kč
Demontáž - montáž	14 152 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	500 Kč
Uzemnění - dodávka	11 843 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč
Celkem	260 650 Kč

**Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, ulice Hraniční**

Ostatní - dodávka	4 320 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	25 029 Kč
Zemní práce - dodávka	112 241 Kč
Svítlidla - dodávka	29 315 Kč
Kabely - dodávka	11 363 Kč
Demontáž - montáž	8 578 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	980 Kč
Uzemnění - dodávka	9 666 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč
Celkem	201 592 Kč

**Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, ulice U kapličky**

Ostatní - dodávka	6 120 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	30 333 Kč
Zemní práce - dodávka	98 658 Kč
Svítlidla - dodávka	36 644 Kč
Kabely - dodávka	11 210 Kč
Demontáž - montáž	8 629 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	1 180 Kč
Uzemnění - dodávka	10 018 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč
Celkem	202 892 Kč

**Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, ulice Chaloupky**

Ostatní - dodávka	8 820 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	62 371 Kč
Zemní práce - dodávka	117 665 Kč
Svítlidla - dodávka	102 602 Kč
Kabely - dodávka	34 312 Kč
Demontáž - montáž	5 914 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	1 Kč
Uzemnění - dodávka	14 418 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč

Celkem 346 202 Kč

**Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, ulice Podlesí**

Ostatní - dodávka	6 120 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	42 241 Kč
Zemní práce - dodávka	75 510 Kč
Svítlidla - dodávka	73 287 Kč
Kabely - dodávka	29 651 Kč
Demontáž - montáž	4 760 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	980 Kč
Uzemnění - dodávka	11 673 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč

Celkem 244 323 Kč

**Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, ulice Přerovská II.**

Ostatní - dodávka	18 660 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	133 113 Kč
Zemní práce - dodávka	297 759 Kč
Svítlidla - dodávka	152 012 Kč
Kabely - dodávka	38 842 Kč
Demontáž - montáž	8 709 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	1 180 Kč
Uzemnění - dodávka	28 697 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč

Celkem 679 072 Kč

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem

SIL - Veřejné osvětlení, ulice Kroužky

Ostatní - dodávka	25 860 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	208 204 Kč
Zemní práce - dodávka	310 437 Kč
Svítlidla - dodávka	190 547 Kč
Kabely - dodávka	47 471 Kč
Demontáž - montáž	40 135 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	2 160 Kč
Uzemnění - dodávka	40 205 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč

Celkem	865 119 Kč
---------------	-------------------

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem**SIL - Veřejné osvětlení, ulice Domov mládeže**

Ostatní - dodávka	2 940 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	9 400 Kč
Zemní práce - dodávka	23 283 Kč
Svítlidla - dodávka	14 657 Kč
Kabely - dodávka	4 263 Kč
Demontáž - montáž	5 631 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	980 Kč
Uzemnění - dodávka	3 820 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč

Celkem	65 075 Kč
---------------	------------------

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem**SIL - Veřejné osvětlení, ulice Skolní**

Ostatní - dodávka	8 820 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	72 117 Kč
Zemní práce - dodávka	148 724 Kč
Svítlidla - dodávka	58 630 Kč
Kabely - dodávka	18 164 Kč
Demontáž - montáž	18 518 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	980 Kč
Uzemnění - dodávka	16 100 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč

Celkem	342 153 Kč
---------------	-------------------

Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem**SIL - Veřejné osvětlení, ulice Zahradní**

Ostatní - dodávka	18 660 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka	88 910 Kč
Zemní práce - dodávka	193 987 Kč
Svítlidla - dodávka	131 917 Kč
Kabely - dodávka	32 459 Kč
Demontáž - montáž	26 479 Kč
Doplnění rozvaděčů - dodávka	1 860 Kč
Uzemnění - dodávka	26 470 Kč
PLO poplatky na ekologickou likvidaci odpadu	100 Kč

Celkem	520 842 Kč
---------------	-------------------

**Generální rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem
SIL - Veřejné osvětlení, kabelové šachty**

Kabelová šachta průměr 60 cm - dodávka 20 ks

137 270 Kč

Celkem

137 270 Kč

Cena celkem bez DPH:

9 859 001 Kč

